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PRESTAÇÃO DE 
CONTAS
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o ano todo!



01/09/2023, 12:07 Banese, Pode Contar.

Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE PAGAMENTO DE TÍTULO

Autenticação

Dados do título

Dados da transação

, Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

i SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala. 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria; 0800 021 9009

j

1/2https.7/nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

Origem: Internet Banking
Número de controle: 2023090199400001DPW
Data: Realizado em 01/09/2023 às 07h;00m .

TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA 
TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA 
01.004.995/0001-21

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA
00.816.340/0001-95

Pagador
Nome:
CPF/CNPJ:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

R$ 5.088,30
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 5.088,30
Não

Beneficiário 
Nome Fantasia 
Razão Social: 
CPF/CNPJ:

Valor Nominal:
Encargos:
Descontos:
Valor do pagamento
Pagamento em espécie:
CPF/CNPJ do pagador final: 00.816.340/0001-95
Descrição: PASSAGEM AEREA Parana

Instituição emissora: 1 - BANCO DO BRASIL
Código de Barras: 00190 00009 03036 971111 05216 563170 3 94600000508830
Data de vencimento: 01/09/2023



EMISSÃO VENCIMENTON» FATURA N» DE ORDEM

R$ 5.088,30 16825 01/09/202316825 03/08/2023

PRAÇA PGTO: ARACAJU

INSC.EST.:

(cinco mil e oitenta e oito reais

/ /
ASSINATURA DO SACADODATA DO ACEITE

EMISSÃO/REF CONTA

19/08/2023 LATAM FLN/AJU

FT

19/08/2023 LATAM FLN/AJU

19/08/2023 LATAM FLN/AJU

[total da fatura N° 16825 R$ 5.088,30

PAG.nSJÉ

Página 1

^SACADO: ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE SERGIPE

COD.: 09392 C.CUSTO:

1.606,06+
90,04+

1.696,10=

03/08/2023
V.53605

03/08/2023
V.53606

03/08/2023
V.53607

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à TOPTUR VIAGENS E 
TURISMO LTDA, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

VALOR POR 
EXTENSO

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

TARIFA
TAXA 
SUB-TOTAL

PARA USO DA 
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

1.606,06+ 
90,04+

1.696,10=

RESUMO :
TARIFA 
TAXA

4.818,18+
270,12+

TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA
Av. Augusto Maynard, 453- São José 
CEP.: 49015-380 - Aracaju - SE
Tel.: +55 (79) 3179-5050 - Fax.: +55 (79) 3214-5762 
E-mail: toptur@toptur.com - Site.; www.toptur.com 
CNPJ 01.004.995/0001-21
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VALOR (R$)

1.606,06+
90,04+

1.696,10=

2°

FATURA
VALOR

e trinta centavos.)

ENDEREÇO: RUA PACATUBA , EOF PAULO FIGUEIREDO , 2° ANDAR, SALA 214 CEP: 4901(5150
BAIRRO: CENTRO CIDADE: ARACAJU UF: SE
CNPJ: 00.816.340/0001-95 INSC.EST.; TEL: 3224-2888

_________________ HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 
2120 271350 - Emissor: KATIA - Req: FT 
Pax: OLIVEIRA/SERGIO 
15/08/2023 LATAM AJU/CWB 
AUTORIZADO______________
2120 271436 - Emissor: KATIA - Req: 
Pax: MELO/NAIME 
15/08/2023 LATAM AJU/CWB 
AUTORIZADO______________
2120 399851 - Emissor: KATIA - Req: FT 
Pax: SANTOS/JADSON 
15/08/2023 LATAM AJU/CWB 
AUTORIZADO

mailto:toptur@toptur.com
http://www.toptur.com


Recibo do Pagador

01/09/2023

5.088,30
Uso do Banco

Autenticação mecânica

001-9 00190.00009 03036.971111 05216.563170 3 94600000508830
Data de Vencimento

01/09/2023

Quantidade (X) Valor
5.088,30

0,00
(+) Juros/Mutta

0,00
(=) Valor Cobrado

5.088,30
ETAPA DAS VIAGENSFATURA 16825 4

CPF / CNPJBeneficiário Final

llllllllllJl Hl ■'1'1 iil'1 Autenticação mecânica - Ficha de Compensação

PAG.nS^

001-9 00190.00009 03036.971111 05216.563170 3 94600000508830
Data de Vencimento

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE 
RUA PACATUBA ED PAULO FIGUEIREDO 2 ANDAR 
49010-150 ARACAJU SE

JUROS: Taxa Mensal :
MULTA DE 2,00% A PARTIR DE

2,00 % APOS 01/09/2023 
05/09/2023

CNPJ
01.004.995/0001-21

CNPJ
00.816.340/0001-95

i

Aceite 
N

Data Processamento
09/08/2023

CNPJ
01.004.995/0001-21

CNPJ
00.816.340/0001-95

Nr. do documento 
16825

Espécie 
R$

Espécie Doc 
DM

Data Processamento
09/08/2023

Ca.im

Espécie Doc
DM

a Aceite
N

Nosso Número
00030369711105216563

Agôncia/Código do Beneficiário
3361-8/416782-1

Nosso Número
00030369711105216563

Agência/Código do Beneficiário
3361-8/416782-1

Valor do Documento 

í
(=) Valor Pago

Banco do Brasil
Local do Pagamento 

Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil.
Nome do Beneficiário

TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA

(=) Valor do DocumentoI
I (-) Desconto/Abatimento

,, Nr. do documento

Nome do Pagador / Endereço
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE 
RUA PACATUBA ED PAULO FIGUEIREDO 2 ANDAR 
49010-150 ARACAJU SE

Banco DO Brasil
Nome do Pagador / Endereço

i _____________________________
c Nome do Beneficiário / Endereço
S TOP TU R VIAGENS E TURISMO LTDA 

AV. AUGUSTO MAYNARD 459 - SAO JOSE 
49015-380 ARACAJU SE

g Data do Documento
i 09/08/2023
I Uso do Banco

Informações de Responsabilidade do Beneficiário



Secretária - ABIH-SE

Emissão

ADT - OLIVEIRA/SERGIO MR957 2120271350 /51 MI3UTX

Voos
Loc CiaCia Origem / Destino Voo Esc. Cl. Info

Família:

LATAM LA 3223 0 N MIJUTX

Família:

LATAM LA 3286 0 N MIJUTX

Família:

Bagagem:
t LATAM LA 4633 0 N MIJUTX

Família:

LATAM LA 3220 0 N MIJUTX

Tarifamento
Tarifa Tx Emb. Total

R$90,04 R$ 1.696,10R$ 1.606,06

Informações

PAG.pg Dí1

FLN - FLORIANOPOLIS
19AGO 19:25

AJU - ARACAJU
15AGO 10:40

CWB - CURITIBA
15 AGO 16:10

AJU - ARACAJU 
20 AGO 02:40

Bagagem:

Avião:
Base Tar:

Bagagem:

Avião:
Base Tar:

Avião:
Base Tar:

Bagagem:

Avião:
Base Tar:

TOP TUR SE AJU 
03/08/2023 por KATIA ALVES

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

15 AGO 15:05

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

15 AGO 13:25

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

19 AGO 20:45

Eventos - Kátia <eventos@toptLir.com> 
terça-feira, 8 de agosto de 2023 20:00 
secretaria@abih-se.com.br 
sergio@toptur.com
E-TICKET LATAM DE SÉRGIO OLIVEIRA

Bilhete Eletrônico - Eticket 
E-mail: eventos@foptur.com 

Telefone: 55 11 31795050 / 55 11 31795050

De:
Enviado em:
Para:
Cc:
Assunto:

< LATAM 
f AIRLINES

Plus

01 O
320
NLER0V8

Plus 

01 o 
320 
NLER0V8

Plus

01 o
320 
NLBR0V8

Plus

01 o 
321 
NLBR0V8

Os voos são válidos apenas para utilização nas datas e horários reservados e emitidos. Em caso de ALTERAÇÃO VOLUNTÁRIA estão sujeitos às 
condições impostas pela companhia aérea e pela regra tarifária. O transporte aéreo aqui contratado está sujeito às condições gerais de transporte 
aprovadas pelo Comando da Aeronáutica e às demais legislações aplicáveis. Algumas tarifas não permitem alterações e/ou reembolso após a compra. 
Caso julgue necessário ter esta informação, consulte seu agente de viagem. O não comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo 
cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando alteração e/ou reembolso.

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

20 AGO 00:05

Informações do Bilhete 

Número do bilhete Localizador da Reserva Passageiro

mailto:eventos@toptLir.com
mailto:secretaria@abih-se.com.br
mailto:sergio@toptur.com
mailto:eventos@foptur.com


Informações para Embarque

2

Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedência em voos nacionais e com 3 horas de antecedência em voos internacionais.
Levar documento original: Carteira de Identidade para vôos nacionais.
Levar documento original: Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais.
Informações sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessários para sua viagem devem ser consultados 
com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os países envolvidos na viagem, mesmo 
aqueles onde há apenas uma escala. Lembre-se que alguns países exigem que o passaporte tenha uma validade mínima de 6 meses para 
embarcar.



Secretária - ABIH-SE

EmissãoNúmero do bilhete

ADT - SANTOS/JADSON MR957 2120399851 /52 NBGPBL

Voos
Loc CiaCia Origem / Destino Voo Esc. Cl. Info

Família:

f LATAM LA 3223 0 N NBGPBL

Família:

f LATAM LA 3286 0 N NBGPBL

Família:

LATAM LA 4633 0 Q NBGPBL

Família:

LATAM LA 3220 0 Q NBGPBL

Tarifamento
Tx Emb. TotalTarifa
R$ 90,04 R$ 1.696,10R$ 1.606,06

Informações

PAG. nsÇl
1

FLN - FLORIANOPOLIS
19 AGO 19:25

AJU-ARACAJU
15 AGO 10:40

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

15 AGO 13:25

CWB - CURITIBA
15 AGO 16:10

AJU-ARACAJU
20 AGO 02:40

Bagagem:

Avião:
Base Tar:

Bagagem:

Avião:
Base Tar:

Bagagem:

Avião:
Base Tar:

Bagagem:

Avião:
Base Tar:

TOP TUR SE AJU 04/08/2023 por KATIA ALVES

De:
Enviado em:
Para:
Cc:
Assunto:

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

15 AGO 15:05

Bilhete Eletrônico - Eticket 
E-mail: eventos@toptur.com 

Telefone: 55 11 31795050 / 55 11 31795050

Light

320
QLER0V1

Light

8^ 
320 
QLER0V1

Light 

í® 
320 
NLBR0V1

Light

r®
321
NLBR0V1

LATAM
f AIRLINES

Eventos - Kátia <eventos@toptur.com> 
terça-feira, 8 de agosto de 2023 20:02 
secretaria@abih-se.com, br 
sergio@toptur.com
E-TICKET LATAM DE JADSON SANTOS -

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

19 AGO 20:45

Os voos são válidos apenas para utilização nas datas e horários reservados e emitidos. Em caso de ALTERAÇÃO VOLUNTÁRIA estão sujeitos às 
condições impostas pela companhia aérea e pela regra tarifária. O transporte aéreo aqui contratado está sujeito às condições gerais de transporte 
aprovadas pelo Comando da Aeronáutica e às demais legislações aplicáveis. Algumas tarifas não permitem alterações e/ou reembolso após a compra. 
Caso julgue necessário ter esta informação, consulte seu agente de viagem. O não comparecimento para o embarque (no-sho(Af) em qualquer voo 
cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando alteração e/ou reembolso.

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

20 AGO 00:05

Informações do Bilhete

Localizador da Reserva Passageiro

mailto:eventos@toptur.com
mailto:eventos@toptur.com
mailto:secretaria@abih-se.com
mailto:sergio@toptur.com


Informações para Embarque

PAG.n-jO^—>
2

Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedência em voos nacionais e com 3 horas de antecedência em voos internacionais.
Levar documento originai: Carteira de Identidade para vôos nacionais.
Levar documento original: Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais.
Informações sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessários para sua viagem devem ser consultados 
com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os países envolvidos na viagem, mesmo 
aqueles onde há apenas uma escala. Lembre-se que alguns países exigem que o passaporte tenha uma validade mínima de 6 meses para 
embarcar.
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Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

Realizado em 01/09/2023 às 11h38minData:
Autorizado por:

Dados da transação

Banco origem:
0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

76.687.656/0001-96Chave destino:
341 - 60701190 - BANCO ITAUInstituição destino:

CNPJ do favorecido: 76.687.656/0001-96
IRMÃOS MADALOSSO LTDANome do favorecido:
R$ 1.350,00Valor:

Descrição: serviço extra

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria; 0800 021 9009

http6://nib.baneso.com.br/netbanking/contacoiTente/extraté?íH1t9|apod '^saUBg

1
5e:ei ‘EZq?))80/l£

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2023090199400008F9P

Agência origem:
Conta origem:
Nome do pagador:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO 
ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS

Tipo de conta origem: Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

http6://nib.baneso.com.br/netbanking/contacoiTente/extrat%25c3%25a9?%25c3%25adH1t9%257capod


237-2 23792.24807 93241.000004 02001.091509 5 94590000135000

Vencimento
31/08/2023

Aceite
N

Uso do Banco Quantidade Valor/Percentual

Pagador

Beneficiário final
Recibo do Pagador

Autenticação Mecânica

237-2 23792.24807 93241.000004 02001.091509 5 94590000135000

Vencimento
31/08/2023

Aceite
N

Uso do Banco Quantidade Valor/Percentual

3lKe$ r«t BM CE ClIiltSC. (i,3«

AFCS n.IS.2023 WIH .t7,MI

Pagador:

Beneficiário final
Ficha de Compensação

■isiin Autenticação Mecânica

A transação acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 13h, exceto (criados.

PAG. n9

!-) Descontos/Abatimentos
(-) Outras Deduções
(+) Mora/Multa
H-> Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Local de Pagamento
Pagável Preferencial mente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Local de Pagamento
Pagável Preferencialmeirte na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

SAC - Serviço de 
.Apoio ao Cliente

ABIH I CNPI/CPF: 000.816.340 0001 -95 
PACATUBA - CENTRO 
49010-150 -ARACAIU - SE 
Não informado

Demais telefones 
consulte o site 
Fale Conosco

Data do Doc.
29/08/2023

Data do Doc 
29/08/2023

N" do documento 
0008

Alô Bradesco 
0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala 
0800 722 0099

Espécie doc.
DM

Espécie doc
DM

Data Proces.
29/08/2023

Data Proces.
29/08/2023

Agência/Código Beneficiário
02248/10915-0

Nosso número
09/32/410000002-7

Nosso número
09/32/410000002-7

N' do documento 
0008

Agência/Código Beneficiário
02248/10915-0

Beneficiário
IRMÃOS MAD.ALOSSO | CPF/CNP): 076.687.656/0001-96
AV MANOEL RIRAS - DE 3301 ATE 6705 - 5875 - - CASC.ATINHA 
82025-160 - CURITIBA - PR

ABIH I CNPJ/CPF: 000.816.340/0001-95 
PACATUBA - CENTRO 
49010-150 - ARACAJU - SE 
Não informado

Cancelamentos, Reclamações e 
informações. Atendimento 24 horas, 7 dias 
por semana.

Beneficiário
IRMÃOS MADALOSSO | CPF/CNPI; 076.687.656/0001-96
AV MANOEL RIBAS - DE 3301 ATE 6705,5875 - - CASCATINHA 
82025-160 - CURITIBA - PR

Espécie
R$

Carteira 
9

Carteira
9

Espécie 
R$

t=) Valor do documento
1.350,00

(=) Valor do documento
1.350,00

instruções ÇTexto de responsabilidade do beneficiário)
WMIEÍ EVWKBS E« «AU *

Ç bradesco

Ç* bradesco



NF-e

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ■^'iriiitiiii'.li
1 CHAVE DE ACESSO

76,687.656/0001-96
SUFRAMA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CEP

82020-970
UF

V. ICMS UF REMET.VALOR DO ICMS SUBST.

DESCONTO

OME / RAZÃO SOCIAL CODIGO ANTT UF CNPJ! CPF

NDEREÇO 'município 'INSCRIÇÃO ESTADUALUF

UANTIDADE NUMERAÇÃO ’ PESO BRUTONL^RCA

DESCRIÇÃO DO PRODUTO! SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QU/tí<T ALÍQ. IPIDESCONTO

P ACQTE DE EVENTOS. _2JU(Í?<I9A _51í)2 UN.

' RESERVADO AO HSCO

 

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

VALOR 
IPI

IRMÃOS MADALOSSO LTDA
AVENIDA MANOEL RIBAS, 5875 
SANTA FELICIDADE - 82Ü20-97Ü 

CURITIBA - PR Fonc/Fax: N". 000.005.845 
Série 001
Folha 1/1

UF

SE
CNPJ/CPF

76.687.656/0001-96

N". 000.005.845 
Série 001

BAIRRO/DISTRITO 

_________ SANTA FELICIDADE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota 

Fiscal Eletrônica

AMOS ADICIONAIS____________________
IFORMACÓF.S COMPLEMENTARES
if. físco: Sem eubranca do FECP. 
alor Aproximado dos Tributos: R$ 1.563,17

VALOR 
TOTAL

,22X2ü,0Q

B.CALC 
ICMS 

.-_Q.Ü(í)L2,82(!,00

VALOR 
ICMS 

,___73(1.24

.ALÍQ. 
ICMS
3,20

,________ 0,00
lOUTRAS DESPESAS

,________OsflO

V. IMP. IMPORTAÇÃO 

.________ Oiflt
VALOR TOTAL IPI 

_____  0,09

V.ALOR 
UNIT 

_ - _1J8)í!Q12AS3WQ9Q

'bairro/DISTRITO

CENTRO
|FONE/TAX

_______ OJJ(I
V. ICMS UF DEST.

________ OlOO

VALOR DO PIS ’

148,33
VALOR DA COFEMS

_______684,60

TcNW / CPF
1 00.816.340/0001-95

ÍCEP

DATA DA EM1SS,ÃO

28/08/2023
^DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/08/2023
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:50:01

V. TOTAL PRODUTOS

. 22.820,01
V. TOTAL DA NOTA

22.820,01

_________4123 0876 6876 5600 0196 5500 1000 Q0S8 4510 0167 1795

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.lazenda.gov.br/poiTal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DR USO

141230223650865 - 28/08/2023 13:50:02
|CNPJ/CPF ■

lESPÉCIE

ADOS DOS PRODUTOS ! SERVIÇOS
CODIGO 

PRODUTO
3O5Ü1OOJ()O_

TPESO LÍQUIDO

TpLACA do VEÍCULO

1 49010-150
jlNSCRlÇÃO ESTADUAL~

BASE DE CÂLC. ICMS S.T. F

0,00 

o,ool

'FONE/FAX

PR _____

lECEBEMOS DE IRMÃOS MADALOSSO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO 
ÍMISSAO; 28/08/2023 VALOR TOTAL: R$ 22.820.00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS - RU.A PACATUBA 254 - 
:DIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 S.ALA 214 CENTRO ARACAJU-SE
lATA DE RECEBIMENTO IlDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR '

1012107400
lESTIN ATARIO ! REMETENTE 
t»IE / RAZÃO SOCLAL

LSSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS 
NDEREÇO

tUA PACATUBA, 254 - EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 SALA 214 
lUNIciPIO

IRACAJU________________________________________
SFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA_____________________________________
OME / RAZÃO SOCIAL

RMAOS MADALOSSO LTDA______________________
NDEREÇO

IVENIDA MANOEL RIBAS, 5875____________________
ILINIciPIO

CURITIBA_______________
ÁLCULO DO IMPOSTO_______________
«E DE C.\LC. DfJ ICMS TVALORDOICMS

22.820,001______ 730,24^
ALOR DO FRETE T V.ALOR DO SEGURO

________0,001_________0,00
RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ____________

FRETE
9-Sein Transporte

'v.FCPUFDEsf

,________ 0, 00^
V. TOT. TRB.

1.563,17

iatureza Da operaçao

____________ Venda de mercadoria adquirida ou recebida de__________
«SCRIÇÃO ESTADUAL VlNSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

http://www.nfe.lazenda.gov.br/poiTal


Aracaju, 01 de Setembro de 2023

JUSTIFICATIVA

OBS: Todo 0 processo está na prestação do mês de agosto do Viva Aracaju.

PAG.nS 

E-mail: secretaria@abih-se.com.br diretoria.adm@abih-se.com.br Site: WWW.abih-se.com.br

Saldo de pagamento realizado do Road Show paraná ao fornecedor IRMÃOS MADALOSSO 
LTDA inscrito no CNPJ: 76.687.656/0001-96, Conforme NF 5845 no valor total R$: 22.820,00.

Rua Pacatuba,254. Ed. Paulo Figueiredo, SL 214 - Centro - Aracaju / SE CEP 49010-150 - Fone: (79) 3224- 
2888.

.. .. ... ..
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA OA INDÚSTRIA DE HOTÉIS 

SERGIPE

se.com.br
mailto:diretoria.adm@abih-se.com.br
http://WWW.abih-se.com.br


Banese, Pode Contar.05/09/2023, 16:06

Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS
Autenticação

Realizado em 05/09/2023 ás 16h;06mData:

Dados da transação

Conta CorrenteConta de Origem:
035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.Titular:

Conta CorrenteConta de Destino:
051

03/110244-6

CÍCERO JOSE MENDES LEITETitular:

R$ 9.680,00Valor:
Descrição: AGENCIA EMPAUTA viva aracaju

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

PAG. nsyg

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml 1/1

Agência:
Conta:

Agência:
Conta:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

Origem: Internet Banking

Número de controle: 202309059940000DDW9

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

00001746ii-

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e aa

Inscrição Estadual

VALORES

PAG.

BANESE
AG; 051
CC: 03/110.244-6

Visualizado em: 01/09/2023 08:41:49
Para validação desta NFSe acesse: http;//aracajuse.weblss.com.br/externo/nfse/validar 
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto 0° 3.393 de 14 de março de 2011.

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100

COFINS (R$)

0,00
INSS (R$)

0,00

Município de Prestação do Serviço

Aracaju - SE

IR (R$)

0,00
CSLL (R$)

0,00

E-mail

secretaria@abih-se.com.br

Valor dos Serviços (R$)

9.680,00
ISS (Ri)

484,00

Deduções (R$)

0,00
ISS Retido (R$) 

******

Simples Nacional

Não

Emissão (Horário de Brasília) 

01/09/2023 08:41:48
Reg. Especial Tributação

Nenhum

Período de Competência

09/2023
Exigibilidade do ISS

Exigível em Aracaju

Desconto Incondicionado (R$)

0,00
Desconto Condicionado (R$)

0,00

Fone/Fax 

(79) 3224-2888

Email

financeiro@agenciaempauta.com.br
Incentivador Cultural Fone/Fax

Não (79) 3022-4876

Base de Cálculo (Rí)

9.680,00
Valor Liquido (R$)

9.680,00

Código Verificação 

4TIU-VZ2R

Outras Retenções (R$)

0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES
Esta NFS-e é autodeclaratória.

Alíquota (%)

5,00
Valor Total da Nota (R$)

9.680,00

RETENÇÕES FEDERAIS
PIS (R$)

0,00

CPF/CNPJ

00.816.340/0001-95
Endereço

Rua Pacatuba, 254 Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214, Centro - CEP; 49010-150 - Aracaju - SE

SERVIÇO PRESTADO
1008 - Agenciamento de publicidade e propaganda, inclusive o agenciamento de veiculação por quaisquer meios. CNAE: 7311400

HS:

ii

Nota: 2023000

PRESTADOR DE SERVIÇOS 
Razão Social 

CÍCERO JOSE MENDES LEITE -EPP 
Nome Fantasia 

EMPAUTA COMUNICACAO E MARKETING 
CPF/CNP3 Inscrição Municipal

10.550.878/0001-54 833715
Endereço 

Rua Professora Rosa Faria, 99 , Inácio Barbosa - CEP: 49041-020 - Aracaju - SE 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

Nome/Razão Social 

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTÉIS
Inscrição Municipal Inscrição Estadual 

1138964

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
Contratação de um Gerente de Publicidade e Propaganda 3.700,00
Contratação de um diretor de arte 1.500,00
Contratação de profissional especializado com domínio em gerenciamento de anúncios on-line 2.240,00
Contratação de profissional (jornalista e/ou publicitário) para planejamento de conteúdos e atualização dos canais digitais 2.240,00 
TOTAL R$9.680,00

file:////aracajuse.weblss.com.br/externo/nfse/validar
mailto:secretaria@abih-se.com.br
mailto:financeiro@agenciaempauta.com.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 10.550.878/0001-54

Contribuinte:CÍCERO JOSE MENDES LEITE - EPP

Código de Autenticidade: GD.0063.0066.GG.071C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 19 de Junho de 2023
N°. 202300440135

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 17/09/2023

ítKO

https://fazenda.aracaju.se.gov.br


Certidão Negativa de Débitos Estaduais N. 353498 / 2023

Identificação do Contribuinte: 10.550.878/0001-54

Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Autenticação: 20230814DICM9G

14/08/2023 1/1

Certidão Emitida em 14/08/2023 , válida até 13/09/2023 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Certificamos que, até a presente data, não existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Jurídica 
10.550.878/0001-54 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública 0 direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 10.550.878/0001 
-54 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
data da emissão.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA

■I

ÍÉ SERGIPE 
fGOVERNO DO ESTADO

http://www.sefaz.se.gov.br


28/08/2023, 10:41 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar mprimir

10.550.878/0001-54

CÍCERO JOSE MENDES LEITE

Validade:20/08/2023 a 18/09/2023

Certificação Número: 2023082002211947650701

Informação obtida em 28/08/2023 10:42:32

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuttacrf/pages/impressao.jsf 1/1

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

AV DOUTOR ROOSEWELT DANTAS CARDOSO DE MENEZ 962 SALA 05 / 
CENTRO ! ARACAJU / SE / 49010-410

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

^4^

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

CAIXA ECONÕMíCA FEDERAL

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuttacrf/pages/impressao.jsf
http://www.caixa.gov.br


Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa.

Nome: CÍCERO JOSE MENDES LEITE 
CNPJ: 10.S50.878/0001-54

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN).

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida ãs 10:52:22 do dia 03/05/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 30/10/2023.
Código de controle da certidão: 84E6.EF3A.83C9.82D9
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


14/08/2023, 10:34 : SEFAZ : Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SERGIPE

Declaração de Recolhimento do ICMS N. 353507/2023

Aracaju, 14 de Agosto de 2023

Autenticação:202308i4DJiA4S

P4G.ngJ/? _

https://security.sefaz.se.gov.br/po rtal/print.jsp?AppName=SIC&Transld=T24162&Option=process&tol<en=s8WsPHsjOfhKOvTGbJXsewCC 1/1

Declaração emitida via Internet nos termos da portaria N°.79O de 29/05/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
emissão.

Declaração emitida em 14/08/2023 10:35:15, válida até 13/09/2023 e deve ser conferida na Internet no 
endereço www.sefa2.se.g0v.br pelo agente recebedor.

Identificação do Contribuinte: 10.550.878/0001-54 
Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Copyright © 2002 - Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe 
Av. Tancredo Neves, s/n - Centro Administrativo Augusto Franco 

Cep 49080-900 - Aracaju/SE - (0xx79) 216-7000

Declaramos que, de acordo com as informações constantes nos nossos arquivos, o portador do Cadastro de Pessoa 
Jurídica 10.550.878/0001-54 está regular com os recolhimentos de ICMS, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública 0 direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 
10.550.878/0001-54 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

https://security.sefaz.se.gov.br/po
http://www.sefa2.se.g0v.br


Página 1 de 1

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

a

PAG. 
Dúvidas e sugestões: cndt-^tst. jus .br

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO

FILIAIS), 
como

sua
na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Nome: CÍCERO JOSE MENDES LEITE (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 10.550.878/0001-54
Certidão n°: 38273330/2023
Expedição: 31/07/2023, às 14:59:07
Validade: 27/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

Certifica-se que ciCERO JOSE mendes leite (matriz e 
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 10.550.878/0001-54, NÃO consta 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

http://www.tst.jus.br


Banese, Pode Contar.19/09/2023, 11:16

Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

Realizado em 15/09/2023 às 16h02minData:

Dados da transação

Banco origem:
0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino:

01.004.995/0001-21

Nome do favorecido: TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA

R$ 4.985,62Valor:
Passagens Road Show CuritibaDescrição:

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria; 0800 021 9009

(wL^ZZ^
1/1https://nib.banese.coni.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

Origem: Internet Banking

Número de controle: 202309159940000B2YT

Agência origem:
Conta origem:
Nome do pagador:

Instituição destino:
CNPJ do favorecido:

01.004.995/0001-21

104 - 360305 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

Tipo de conta origem: Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

https://nib.banese.coni.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


EMISSÃO VENCIMENTON"FATURA N” DE ORDEM

R$ 4.985,6216848 11/08/2023 16848 11/09/2023

PRAÇA PGTO: ARACAJU

INSC.EST.;

dois centavos.)

/ /
ASSINATURA DO SACADODATA DO ACEITE

EMISSÃO/REF CONTA

[total da FATURA N° Í6848 R$ 4.985,62

Página 1

11/08/2023
V.53677

'^SACADO: ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE SERGIPE
COD.: 09392 C.CUSTO;

P.econhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Set\'iços, na importância acima, que pagaremos à TOPTUR VI.AGENS E 
TURISMO LTDA, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

VALOR POR 
EXTENSO

4.899,66+
85,96+

TARIFA
TAXA
SUB-TOTAL

PARA USO DA 
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

RESUMO : 
TARIFA 
TAXA

TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA
Av. Augusto Maynard, 459 - São José
CEP.: 49015-380 - Aracaju - SE
Tel.: +55 (79) 3179-5050 - Fax.: +55 (79) 3214-5762
E-mail.: toptur@toptur.com - Site.: www.toptur.com
CNPJ 01.004.995/0001-21

LU 
I- s 
t 
2 
UI 
O 
O 
< 
QC 
O 

í 
w

VALOR (R$)

4.899,66+
85,96+

4.985,62=

FATURA
VALOR

2°

________________________HISTÓRICO; DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS_____________

2121 166649 - Emissor: KATIA - Req: FT
Pax: FRAGA/JORGE LÜIS
14/08/2023 LATAM AJU/CWB 17/08/2023 LATAM CWB/AJU
COM ASSENTO CONFORTO. AUTORIZADO

(quatro mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e

ENDEREÇO: RUA PACATUBA , EDF PAULO FIGUEIREDO , 2° ANDAR, SALA 21/ CEP: 49010150
BAIRRO: CENTRO CIDADE: ARACAJU UF: SE
CNPJ: 00.816.340/0001-95 INSC.EST.: TEL: 3224-2888

mailto:toptur@toptur.com
http://www.toptur.com


Recibo do Pagador

" (=) Valor PagcT

1

001-9

0,00

0,00

4.985.62

passagem deabih16848fatura

CPF I CNPJ

 
--------------------- - CNPJ
01.004.995/0001-21 

--------- ------------------ CNPJ
00.816.340/0001-95

JUROS; Taxa 
multa de

, Aceite
N

Uso do Banco
í ----— 

03036.971111 05216.574177
    —cnRT
00.816.340/0001-95 

Espécie Doc
DM

Quantidade

; 2,00
partir de

fpAG.

i
r

GO % AROS 10/09/2023 
'14/09/2023

_ 

f^BANCOD^BR^

M„.edo b-^^^Vagens^turismo^
________________________ Nr do documento
Data do Documento ICRAR 

2310612^22 ----  -______ _______ Carteira: Uso do Banco 
 ÜdJdédÕBênêficãrio

Mensal
2,00% A

 —t -1 94690000498562
Data de Vencimento

CURITIVA JORGE FRAGA

Beneficiário Final ---------------------------

SSiSSSKsr" 
49010-150 ARACAJU SE   

49015-380 ARACAJU SE 
 

Nr do documento
16848  

-ÃE5ite"?D5tePÍSS^nto

N í 2210612022 
È--------—--------------^55^çâo mecânica

10/09/2023

■^'^''■S369Í?Í^O5ÍÍÍEZ
' Valor do Documento 985,62

-7rtrtrti nR916 574177 1 94690000498562
00190^00009 ra036£71211 ----------------- Data de Vencimento

idimento do BancodoBrasil.------ -------------
 

01.004.995/0001-21^
■Bata Processamento" 

23/08/2023 

10/09/2023

— M valor du Documento ^gg5_g2

s
----jTjDSiSrtSÃbSSmSíto

I (+) Juros/MÜÍ^

—-'■'ííjvãíõrCÕbrado
lí 

 É 



Secretária - ABIH-SE

1

Senhores, de ordem do Senhor Secretário de Turismo, autorizo a emissão do bilhete de passagem no trecho 
Aracaju/Curitiba/Aracaju, com ida dia 14 de agosto e retomo dia 17 de agosto, que representará a SETUR, 
no Rooad Show em Curitiba.
Saliento que as reservas deverão ser realizadas em concordância com a Chefe de Gabinete da SETUR, Sra. 
Livia, que informará a companhia aérea de interesse do Secretário

ELCARLOS CRUZ <elcarlos.cruz@aracaju.se.gov.br 
terça-feira, 8 de agosto de 2023 20:27 
secretaria@abih-se.com.br
Emissão de Bilhete

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:

mailto:elcarlos.cruz@aracaju.se.gov.br
mailto:secretaria@abih-se.com.br


20/09/2023, 10:34 Banese, Pode Contar.

Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

Data: Realizado em 15/09/2023 às 16h02min

Autorizado por:

 
   

Dados da transação

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

18.786.908/0001-38Chave destino:
001 - 000000 - BANCO DO BRASIL

Valor:
Descrição:
  

 

! Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

I SAC: 0800 021 9013

i SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

PAG. 

1/1http8://nib.bane3e.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

Origem: Internet Banking

Número de controle: 202309159940000B2XE

Instituição destino:

CNPJ do favorecido:

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

R$ 1.380,00

Brindes Castanhas

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem:
Agência origem:
Conta origem:
Nome do pagador:

18.786.908/0001-38

Nome do favorecido: COOPERATIVA DOS BENEF DE CASTANHA DO POV CARRILHO NO MU



1dataderccedimento
identificação e assinatura do recebedor

SÉRIE: I

1
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INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

HORA DR ENTRAÍiA/SAÍDA

FzÂTURA

b;ooVAI.OR DO FRETE

' :0,00

4: í:
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>
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DtCAi.('i;i.O D(J ISS(,)N
VALOR DOISSQN

reservado ao fisco

PAG.n? J24;

COOP DOS BENEF. DE 
CASTANHA DO POV CARRILHO 

MUN DE ITABAIANA

NF-cl f .

N’ 000.000.923

É -J.

CNPJ! CPF

18.786.908/0001-38

natureza da operação

venda______
INSCRIÇÃO ESTADUAI

271439475
■^flfiSTINATÁKIO/REMETENTE 

NOME/IWZÃO SOCIAL

‘ -^SSOCIAÇAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS

RUA PACATUBA, 254 - EDF. PAULO FIGUEIREDO 
•M (.1N j c I p IO

Aiacaju UF

•SE

I ( 

i ■

I VALOli IIP IPI

VALOR TOTAL DOS PRODU ITW
1.380,00

VALOR TOTAL DA NOT.A

• 4.380,00

CNPJ/CPF

00.816.340/0001-95
I C’EP 
|49010-l50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DAT A DA EMISSÃO 

06/Q9/2023
DAT A DB FNTRADAKAÍDA

CÁLCULO DO 1S.SQN
I IXSCRIÇ ViMUNiCiPAL

15936598
DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ITÃlor total dos slrmços I BASE

DANFE
Documeiilo Auxiliar da Nota 

Fiscal Eletrônica 
0 - Entrada 

I - Saída

N° 000.000.923
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

, ' I

SERGIPE
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
FONE/FA.X

■ r ;.j;

CONtROLE DO FISCO “ .

í CHAVE DE-; ACESSO -------------
t 2823 0918 7869 0800 t) 138 .S5(ll) | qqo 0009 2312 OOQO UOU1 

Consulta de autenticidade no portal nacional da 
" 'f ; www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 
da Sefáz Autorizadora

protocolo de autorização de uso

328230013900836 - 06/09/2023 06:16

RFCEBEMOS de COOP dos BENEF DE.CASTANHA DP POV CARRILHO MUN DE ITA.AIANAOS PRODUTPSISERVIÇOSÇPNSrAN-rES DA NOTA FISÇAL INDICADA AO

uCÁI-CCLO pO IMPOSlÕ ----------------------------------- i--------
' H^“'>^^3ILODO,CMS ; 1 VALOR DO ICMS DE CÁLCULO DO ICMS ST

1-^80,00 1 262,201
I VALOR DO SEGURO ~| DESCONTO

QtOQ I . 0,00, t
transportador/vouimes transportados

I VALOR DO ICMS ST 
---------------__ 0:00| .
I OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 

0,0p| 0,00

RAZÃO SOCIAL

PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO

PESO BRUTO

dados pO PRODti l.O/SLRÃ ICO

CODKiO DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERViÇO
CFOP UNID. OTD. VLR. UNIT. BC ICMS

0024
08013200 000 200,0000 6,9000 1 380,00 1.380,00

FRETl; 1^ CONT.A 

O-Rcmcterite (CIF)

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS N, 479671 / 2023

Inscrição Estadual: 271439475

CNPJ: 18786908000138

Natureza Jurídica: COOPERATIVA

Atividade Econômica: FABRICACAO DE CONSERVAS DE FRUTAS

Endereço: AREA POVOADO CARRILHO SN , ZONA RURAL - ITABAIANA CEP; 49511899

Autenticação; 202310020V7PC3

PAG. ns

02/10/2023 1/1

Razão Social: COOPERATIVA DOS BENEFICIADORES DE CASTANHA DO POVOADO CARRILHO NO 
município de ITABAIANA SE COOBEC

Certificamos que, em nome do requerente, não existem débitos em aberto referentes a tributos estaduais, 
ressalvando o direito da Fazenda Pública Estadual de cobrar dívidas que venham a ser apuradas. Certidão emitida 
via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da data da emissão.

Certidão Emitida em 02/10/2023 , válida até 01/11/2023 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA

i»

W SERGIPE
GOVERNO DO ESTADO

http://www.sefaz.se.gov.br


Consulte Regularidade do Empregador02/10/23,11:44

Voitar imprimir

18.786.908/0001-38

COOP BENEF CAST POV CARRILHO MUN DE ITABAIANA SE COOBEC

POV CARRILHO SNR / ZONA RURAL ! ITABAIANA / SE / 49500-000

Validade:20/09/2023 a 19/10/2023

Certificação Número: 2023092005534504796380

Informação obtida em 02/10/2023 11:44:45

PAG. ng

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Inscrição: 
Razão

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Certificado dc Regularidade 
do FGTS - CRF

..
CAIXA EC.ONOM.CA FEDERAL.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

r» 1

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov.br


CND - Itabaiana(SE)02/10/23, 11:46

Imprimir |

atriossys.com.br/itabaiana/cnd/cndtlf.php 2/2



CND - Itabaiana(SE)02/10/23, 11:46

Voltar para emissão (index.php)

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

PAG. pg 3o

atriossys.com.br/itabaiana/cnd/cndtlf.php 1/2

CONTRIBUINTE: COOPERATIVA DOS BENEF. DE CASTANHA DO POV. CARRILHO NO MUNC DE 
ITABAIANA/SE - CO. 
CPF/CNPJ: 18.786.908/0001-38.
RESUMIDA: 5936598.
ENDEREÇO: POV CARRILHO,SN. 
BAIRRO: ZONA RURAL. CEP:. 
LOTEAMENTO: .

Ressalvado o direito do Município de Itabaiana, cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do 
contribuinte acima identificado, que vierem a ser apuradas nos termos do art. 108 da Lei complementar n.12/2009, é 
CERTIFICADO que NÃO CONSTAM pendências nesta inscrição, relativa a tributos municipais na Fazenda Pública 
do Município. A validade deste documento são de 30(trinta) dias, contados a partir de sua emissão, conforme art. 
108, parágrafo do código tributário municipal. A Certidão Negativa referente a débitos ISS/T.L.F. ora fornecida não 
exclui 0 direito da fazenda municipal exigir, a qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados, ainda que 
anteriores a data da sua expedição, https://itabaiana.se.gov.br (IPTU/TLF/CERTIDÃO).

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 

SECRETARIA DA FAZENDA

Thyago Henrique Carvalho Vieira 
Diretor de Departamento

Emissão:02/10/23 11:45:55 
Válida até:01/11/2023 
Código de Verificação:2645

https://itabaiana.se.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Dúvidas e sugestões; cndt@tst.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

sua
na

Nome: COOPERATIVA DOS BENEF DE CASTANHA DO POV CARRILHO NO MUNIC DE 
ITABAIANA/SE - COOBEC (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 18.786.908/0001-38
Certidão n°: 53128809/2023
Expedição: 02/10/2023, às 11:43:47
Validade: 30/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Certifica-se que cooperativa dos benef de castanha do pov carrilho no 
MONIC DE ITABAIANA/SE - COOBEC (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) nO CNPJ 
sob o n° 18.786.908/0001-38, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco 
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

mailto:cndt@tst.jus.br
http://www.tst.jus.br


20/09/2023, 12:02 Banese, Pode Contar.

Banese
Saldos e extratos

DETALHE DE RECEBIMENTO PIX

Devolução Pix

Autenticação

Reaiizado em 20/09/2023 às 11h22minData:

Dados da transação

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

2405

00/001051-2
TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA

047 -13009717 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

003103721-9
Pessoa Jurídica

00.816.340/0001-95
Valor:

Descrição:

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

PAG. nS 

-illhttps-.ííráb.bariese.com.brírietbankir.gfcontacoTrevitelexiTato.xhtrrt

Origem: Plat. de Negócios

Número de controle: 2023092098800005PM9

R$4.985,62

DEVOLUÇÃO DA FATURA 16848 - DEVIDO TER SIDO PAGO EM DUPLI

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem:
Agência origem:
Conta origem:
Nome do pagador:

Tipo de conta destino: Conta Corrente

Instituição destino:
Conta destino:
Tipo de Pessoa 

CNPJ do favorecido:



20/09/2023

P^’ X

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

E003603052023092014221 bbb1 f5031 cID da transação;

20/09/2023 às 11:22:27Data e Hora:

Valor: R$ 4.985,62

DEVOLUÇÃO DA FATURA 16848 - DEVIDO TER SIDO PAGO EM DUPLIDescrição:

Origem

TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDANome:

CPF/CNPJ: 01004995000121

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ABIH/SE

CPF/CNPJ: 00816340000195

Instituição: BCO DO EST. DE SE S.A.

Chave Pix: 00816340000195

Código da operação: 21300744335

Chave de segurança: 29M4NYU3NTMR69ZS

PA6.ne33

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente 
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva; 0800 726 2492

GERENCIADOR



Banese, Pode Contar.28/09/2023, 11:18

Banese
Saldos e extratos 

2’ VIA DE PAGAMENTO DE TÍTULO  

 
 

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC; 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

PAG. Ouvidoria; 0800 021 9009

1/1https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

DlGIRATl INFORMÁTICA SERVIÇOS TELEC 
DIGIRATI INFORMÁTICA SERVIÇOS TELEC 
04.371.843/0001-55

Autenticação
Origem: Internet Banking
Número de controle: 2023092299400009T5C
Data: Realizado em 22/09/2023 às 16h;19m .

R$71,90
R$ 0,00
R$ 0,00 
R$71,90 
Não

Pagador
Nome:
CPF/CNPJ:

AssociaAAo Brasileira da Insdustria
00.816,340/0001-95

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Beneficiário 
Nome Fantasia 
Razão Social: 
CPF/CNPJ:

Dados da transação
Valor Nominal:
Encargos:
Descontos:
Valor do pagamento
Pagamento em espécie:
CPF/CNPJ do pagador final: 00.816.340/0001-95
Descrição: Dominio VIVA ARACAJU

  

Dados do título
Instituição emissora: 33 - BANCO SANTANDERBANESPAS.A.
Código de Barras: 03399 64348 05300 000667 55071 801017 1 94830000007190
Data de vencimento: 24/09/2023

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


Recibo do Pagador

{^•hostnet
Valor

71,90

Número do documento

Valor

Autenticação Mecânica

033-7 03399.64348 05300.000667 55071.801017 1 94830000007190

No. do Documento Espécie do Doc. Aceite

N 66550718
Valor do documentoEspécie.

71,9(1R$
-) Descontos/Abatimento

-) Outras Deduções

+) Mora/Multa

+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

4^ Santander

Iggggg

lilililil

CPF/CNPJ
04.371.843/0001-55

Pagador Associação Brasileira da Insdustria de Hotéis
Rua Pacatuba 254 Ed. Paulo Figueredo 2 Andar Sala Centro 
49010150 Aracaju SE

Instruções para impressão e pagamento deste bloqueto:
- utilize uma impressora tipo jato de tinta (ink jet) ou laser.
- Configure a impressora para utilizar qualidade de impressão Normal. Não utilize as opções Rascunho ou Econômica.
- Imprimirem folha A4 (210x297 mm) ou Carta (216x279 mm) de cor branca.
- Corte nas duas linhas indicadas. Não fure, dobre, amasse, rasure ou risque o código de barras.

Nosso Número 
0000066550718

Vencimento
24/09/2023

03391948300000071909643405300000665507180101

________ 19/09/2023
(X) VALOR

tõcãTde Pagáffiefitõ"
PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO
Beneficiário
DIGIRATI INFORMÁTICA SERVIÇOS TELECOMUNI
Data do documento

19/09/2023
Carteira

_______ RC
Quantidade

CPF/CNPJ
04.371.843/0001-55

Data do processamento

Data do documento 
19/09/2023
Sacador/Avalista “

Vencimento:
24/09/2023_____________
Agência/Código Beneficiário 
3223/6434053___________
Nosso número

CPF/CNPJ 0081634000019f 
Ficha de compesaçãc 

Autenticação mecànicí

Código Beneficiário
3223/6434053
Beneficiário
DIGIRATI INFORMÁTICA SERVIÇOS TELECOMUNI_____________
Endereço Beneficiário/Sacador Avalista
RUA DO MERCADO, 34 CENTRO RIO DE JANEIRO - RJ 20010-120__________________________
Demonstrativo: Ref.
Adição de crédito na conta - suporte@corp.agenciaacerte.com - Renovação vivaaracaju.com -1 ano 
Despesas Administrativas: R$ 2,00

COBRANÇA SIMPLES - ECR________________________________________________________________
Instruções (Todas as informações deste boleto são de exclusiva responsabilidade do cedente)
Cliente - Associação Brasileira da Insdustria de Hotéis
"BOLETO NÃO ACEITO APÔS O VENCIMENTO"
Faça um novo pedido para emitir um boleto com novo vencimento no Painel: https://painel.hostnet.com.br
Atendimento Hostnet: https://www.hostnet.com.br/atendimento-ao-cliente
Pagamento por Boleto leva 1 ( um ) dia útil para ser compensado, o pagamento por Cartão de Crédito é imediato

mailto:suporte@corp.agenciaacerte.com
vivaaracaju.com
https://painel.hostnet.com.br
https://www.hostnet.com.br/atendimento-ao-cliente


Secretária - ABIH-SE

Olá, Bom Dia

Favor acusar recebimento.

PAG. ng 
1

www.ageneiaacerCe.com

ACERTE

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Financeiro AGÊNCIA ACERTE <financeiro@agenciaacerte.com> 
terça-feira, 19 de setembro de 2023 08:43
Ana Paula/ABlH-SE
Renovação Domínio: vivaaracaju.com
Pagamento - Registro.br.pdf

{79)3217-2727 
(79) 99969'6601

@agenciaaccrte

2FC Trade Certer • Sala 1307
Av. Ministro Geraldo Barreto Sobral. 2100

Délio Bomfim 
Financeiro

8.

I -losso PorífóliC' I
^Clique Aqu^

Tudo bem?
Segue anexo boleto da renovação do domínio vivaaracaiu com pelo período de 01 ano.

http://www.ageneiaacerCe.com
mailto:financeiro@agenciaacerte.com
vivaaracaju.com


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 04.371.843/0001-55

Contribuinte:CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO NESTE MUNICÍPIO

Código de Autenticidade: EI.0048.0007.AH.074C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

Em cumprimento à solicitação do requerente, que não possui inscrição nos Cadastros 
Mobiliário e Imobiliário de Contribuintes - CMC e CIC - desta Secretaria Municipal da 
Fazenda - SEMFAZ, ressalvado todo o direito de esta Fazenda Pública Municipal pesquisar, 
inscrever e cobrar, a qualquer tempo, dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS, 
para fins de direito, que, mandando rever nossos registros tributários, não constatamos a 
existência de débitos em nome do requerente (CPF/CNPJ) em apreço.
Esta certidão será válida até 31/12/2023

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 02 de Outubro de 2023
N«. 202300458036

endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br


02/10/23, 15:43 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Írnpriníir

04.371.843/0001-55

Validade:27/09/2023 a 25/10/2023

Certificação Número: 2023092707332170463091

Informação obtida em 02/10/2023 15:43:44

PAG.

1/1https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacii/pages/consultaEmpregador.jsf

Inscrição: 
Razão

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

DIGIRATI INFORMAT SERV E TELECOM LTDA

R DO MERCADO 34 SALA 1401 / CENTRO / RIO DE JANEIRO / RJ / 20010- 
120

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

i
CAIXA ECONOM;CA FEDERAL

A Utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacii/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov.br


Certidão Negativa de Débitos Estaduais N. 480311 / 2023

Identificação do Contribuinte: 04.371.843/0001-55

Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Autenticação: 2023100227VADE

02/10/2023 1/1

Certificamos que, até a presente data, não existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Jurídica 
04.371.843/0001-55 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública 0 direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 04.371.843/0001 
-55 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidão Emitida em 02/10/2023 , válida até 01/11/2023 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria N® 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
data da emissão.

SECRETARIA DÊ 
ESTADO DA FAZENDA SERGIPE

GOVERNO DO ESTADO

■HH

■pORVI^,

http://www.sefaz.se.gov.br
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SERVIÇOS E TELECOMUNICACOES LTDA

contados da data

PAG. nsjÊ

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DIGIRATI INFORMÁTICA, 
(MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 04.371.843/0001-55 
Certidão n°: 53207130/2023 
Expedição: 02/10/2023, às 15:23:03 
Validade: 30/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, 
de sua expedição.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

Certifica-se que digirati informática, serviços e telecomunicacoes ltda 
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 04.371.843/0001-55, 

NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores 
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica.

mailto:cndt@tst.jus.br
http://www.tst.jus.br
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Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa.

Nome: DIGIRATI INFORMÁTICA. SERVIÇOS E TELECOMUNICACOES LTDA 
CNPJ: 04.371.843/0001-55

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN).

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 17:30:50 do dia 15/08/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 11/02/2024.
Código de controle da certidão: 947F.2E06.A0D4.1897
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

w

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br
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Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS

Autenticação

Realizado em 26/09/2023 às 15h:49mData:

Dados da transação

Conta de Origem: Conta Corrente

035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.Titular:

Conta de Destino: Conta Corrente

051Agência:
03/110244-6Conta:
CÍCERO JOSE MENDES LEITETitular:

R$ 6.248,00Valor:
produção do vt institucional do destinoDescrição:

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking. (79) 3218-1510

1/1https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

Agência:
Conta:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2023092699400008MBL

: Ouvidoria: 0800 021 9009 
1

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml
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inscrição Estadual

- Aracaju - SE- CEP; 49010-150

IncorMftciOoado (M)
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CORNS (RSl

0,00

IMSS (R*)
0,00

Fone/fa*
(79) 322*'2888

IR(M)
0,00

Deduções (R$)

5.680,00
ISS Retido {Ríl

♦***»*

Simples Nadonal

Não

------ ita.coip.br
fone/Eax
(79) 3022-4876

e-maH 

neacoi

CSLL !R»)

0,00

Base de Cálculo (RS)

568,00
Valor Liquido {RJl

6.248,00

Nota: 2023000 
00001522
Càdige Verific»?»»
8LZP-8^PI

banese

Q3.aia.244-6

Alíquota (i*,) 

5,00 
Valor Total da Hota (M) 

6.248,00
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â

§ 
s z 
o

de serviços

iendes leite -epp

,CAO E MARKETING
Inserção Municipal 

1 833715

flnanceiro@ag9"c‘»«"'P’“'
IncenPvador Cultural

Não

Emissão (Moráno de Brasília) 

28/07/2023 09:21:02 
Req. Especal Tributação

Nenhum

outras Retenções !R$)

0,00
retenções FEDERAIS 

PIS (M) 
0,00

VALORES
Valor dOS Serviços (Ríl

6.248,00 
ISS (Rí) 

28,40
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Muniòpio de prestação do Sendço

Aracaju - SE

pREFEnURA MUNICIPAL DR AWCASU 
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0,00
Desconto Condicionado (Rí) 

0,00

prestador
Ratão Social

CÍCERO 3OSE Ml
Ncme Fantasia
EMPAUTA comunicai

CPF/CNI'l
10.550.878/0001-54

„ .e,rfa 99, Inácio Barbosa Kua professora Rosa Faria, 99, 

TPE*ADOR DE SERVIÇOS
NomerRatio Social
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CPF/CNP)
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ARACAJU
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NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Aracaju - SE07/2023

Exigivel em Aracaju

i.H. '.’1

Wagner Mora Fontes
whtilmes-ahotmail.com

WHFIUMES
(79) 98823-0047NaoSim123982535.863.013/0001-79

StCtP 49052 liO At^aju

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

(79) 3224 28881138964
SfCe«f/o - cei> 49010 150 AracafaPaulo Figueiredo Andar 2 Sala 214,

RETENCÕSS FEOtRWS
0,000,00

VALORfS

0,00S.680,00
5.680,000,00
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27/07/2023 09:11:41

Microempresário Individual (MEI)
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0,00

Nota. 2023000 

00000013 
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.\jv4:pzh

8

1 
í

f’,-, “ís

0,00
0,00

valor Total da Htrta fWl)
5.680,0 Ò

0,00

I
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Auanida OPaanibargador Marnatd 342. Suiina 

'OMA'QS [ T ;■? i':

r 16.340/0001-95

ahotmail.com
agenciaempautaitgmail.com


Aracaju, 04 de Julho de 2023.

Orçamento
A Associação Brasileira da Ind de Hotéis - ABIH.

Valor do serviço: R$ 6.000,00(seis mil reais)

Válido por 30 dias.

Atenciosamente,

Conforme solicitado, orçamos nossos serviços de produção e finalização de 01 vídeo, 
‘Destino Aracaju como incentivo ao ambiente de atração de eventos” no mês de Julho 
de 2023.

ESTÚDIO 3 LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA ME
Rua Divina Pastora, 1475 Bairro: Getúlio Vargas CEP;49.055-220 Aracaju - Sergipe 

CNPJ.06.033.375/0001-34 Insc. Munic.:068943-6
Tel: (79)3211-4224 e-mail: cQntato@estudio3.com.br site: www.estudiQ3.com.br

Jeíferson Andrade 
Direti>r

Wps

' paú. n-

mailto:Qntato@estudio3.com.br
http://www.estudiQ3.com.br
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Aracaju, 04 de Julho de 2023.

PROPOSTA DE PREÇO

ESPECIFICAÇÕES:

Totais de vídeos: 1

R$ 6.900,CX) (seis mil e novecentos reais)VALOR 

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 30 DIAS.

PAG. n-° "

Encaminhamos PROPOSTA DE PREÇO de nossa empresa objetivando o 
serviço de produção de 01 vídeo, no mês de Julho de 2023.

Tema: DESTINO ARACAJU COMO INCENTIVO AO AMBIENTE DE ATRAÇÃO DE 
EVENTOS

ABIH.
Praça: Sergipe

Rua Luiz dos Santos Mendonça, 99, Bloco J 02, 
bairro Faroiândia. Aracaju-SE.
CIMPJ 39.805.004/0001-82.
olhardigitall@hotmail.com -Tel. 79 99979-6042.

DJONE EVERTON DOS SANTOS ÍaRIAS 
PROPRIET.ÁRIO

2

mailto:olhardigitall@hotmail.com
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Aracaju, 03 de Julho de 2023.

OITENTA REAIS).

Proposta válida por 30 dias.

< /
Wagner Hora Fontes 

p-i)í3t

Chente: ABIH - Associação Brasileira da Ind de Hoteis.

Ref.-. Proposta

valor total da proposta....R$ 5.680,00 (CINCO MIL SEISCENTOS E

Apresentamos à V.Sa., a ARaSÍu COMO INCENTIVO

Tel. 98823-0047 Email; whfilnnes@hotmail.com

AG.n2 

mailto:whfilnnes@hotmail.com
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Campanha: “Viva Aracaju"

MATERIAL:

PEÇA: 

1
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T 
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PRODUÇÃO 

TOTAL 
INSERÇÕES

CUSTO 
UNITÁRIO

pp 
0430

D 
E 
S
C

R$ 56S,00 
R$5.680,00

CUSTO
TOTALP

E 
ç

T 
1
T

T 
1
S

2
£
T

Período: Julho - 2023
Data da Emissão: 04 07 2023
PI n“: 0430 
Plano n” 
Planilha;

[ ! CWKO com W

B n’í3214 6bS7
|i ua P» ot • Pfrtti f at-Á. 9^. 
B»>Md P«ií<|uedínf r»^««>’ 
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S
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9
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1
5
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1
6
D

1 
9
Q
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0
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D
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____ __ ______ _____
TOTAL BRUTO R$ 6.248,00
AGÊNCIA
LÍQUIDO 

--------MÍDiA

FORMATO: 

£ 
£ 
T

9
1
S

£ 
8
S

1
3

Q

FORMATO: 

£" 
£ 
Q

Fornecedor: WHFILMES 
Razão Social: VAGNER HORA FONTES
Endereço AV. Desembargador Maynard, N’ 675 
Bairro: Suissa, Aracaju/SE.

! CEP: 49 052-210 
CNPJ: 35.863.01 3j

OBSERVAÇÃO; FATURAR PELO LÍQUIDO------------------ ------- -------------------- - "■
LÕCALDÉIENTRÊGA de NF/F: Agência
LOCAL DE COBRANÇA: O Mesmo
PRAZO DE PAGAMENTO: C/Apresentaçào _______________

Cliente: Associação Brasileira da IND de Hoteis
Razão Social: A Mesma
Endereço; Rua Pacatuba, 254 Edf. Paulo
Figueiredo Andar 2 Sala 214.
Bairro; Centro, Aracaju/SE.
CEP: 49010-150
CNPJ: 00.816.340/0001-95 ____________ ____  
Produto; Referente produção de VT, com duraçao media de 1.10.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

como

n-
Düvidas e sugestões: cndt®tst.jus.br

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO

Validade: 30/03/2024 
de sua expedição.

Nome: CÍCERO JOSE MENDES LEITE (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 10.550.878/0001-54
Certidão n°: 53124139/2023
Expedição: 02/10/2023, às 11:33:23

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Certifica-se que CICERO JOSE MENDES leite (matriz e filiais), 
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 10.550.878/0001-54, não consta 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

cndt%25c2%25aetst.jus.br
http://www.tst.jus.br
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A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa.

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN).

Nome; CÍCERO JOSE MENDES LEITE 
CNPJ: 10.550.878/0001-54

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'á a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:32:17 do dia 02/10/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 30/03/2024.
Código de controle da certidão: 53B4.5FB3.il 13.BDA7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br
53B4.5FB3.il


Certidão Negativa de Débitos Estaduais N. 479654 / 2023

Identificação do Contribuinte; 10.550.878/0001-54

Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Autenticação: 202310020V70U6

,G.n

1/102/10/2023

gMgjggj

Certificamos que, até a presente data, não existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Jurídica 
10.550.878/0001-54 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública 0 direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 10.550.878/0001 
-54 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
data da emissão.

Certidão Emitida em 02/10/2023 , válida até 01/11/2023 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA

i&Mivyz/ SERGIPE
GOVERNO DO ESTADO

http://www.sefaz.se.gov.br


Consulta Regularidade do Empregador02/10/23,11:34

VoUar irnpriniir

10.550.878/0001-54

Validade;27/09/2023 a 26/10/2023

Certificação Número: 2023092709033725748881

Informação obtida em 02/10/2023 11:34:31

https;//consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

CÍCERO JOSE MENDES LEITE

AV DOUTOR ROOSEWELT DANTAS CARDOSO DE MENEZ 952 SALA 05 / 
CENTRO / ARACAJU / SE / 49010-410

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

1
CAIXA ECONOMiCA FEDERAL

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

http://www.caixa.gov.br
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Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS

Autenticação

Internet Banking

Realizado em 26/09/2023 às 15h:49mData:

Dados da transação

Conta CorrenteConta de Origem:

Agência: 035

Conta: 03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.Titular:

Conta de Destino: Conta Corrente

Agência: 029

01/022912-2Conta:
Titular: SÉRGIO LIMA OLIVEIRA

R$ 2.750,00Valor:
DIARIAS GESTOR RJDescrição:

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC; 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

1/1https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Origem:
Número de controle: 2023092699400008MCD

PAG. 08-5'3

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


OFÍCIO

Aracaju, 24 de setembro de 2023.

Associação Brasileira da Indústria de Hotéis

período da viagem com destino ao Rio de Janeiro,

Banese

Atenciosamente,

PAG. 

Sérgio Lima Oliveira

Gestor do Projeto Viva Aracaju

Agencia 029

CC 01022912-2

Assunto; Solicitação de diárias referente a viagem ao Rio de Janeiro para atividades 

relativas ao projeto Viva Aracaju no 25 a 30 de setembro 2023.

Senhor Presidente,

venho por meio desse solicitar recurso de diárias referente aos custos de alirnenução, 

hospedagem e transporte durante o | 
ref. ao projeto "VIVA ARACAJU".

Além de oarticioar da ABAV 2023, cumprirei agenda de a eventos onde farei 
relacionamentos com operadoras e agentes de viagens, para vendas e promoção do 
Destino Aracaju-SE. Para atender às demandas referidas, solicito o valor de 5 diarias e 

meia que totalizam R$ 2.750,00

Dados Bancários:



RELATÓRIO DE VIAGEM

Local: Rio de Janeiro

Responsável: Sérgio Lima Oliveira 

Função: Gestor do projeto Viva Aracaju 

Período: 25 a 30 de setembro de 2023.

30 de setembro; Retomo a Aracaju:

Na sexta-feira, dia 30, às 07:45, embarquei de retorno a Aracaju, chegando às 10:05.

25 de setembro; Apresentação em Volta Redonda:

No dia 25 de setembro, às 10:45, embarquei no voo da Gol com destino ao Rio de Janeiro. 
Realizei visitas nas operadoras durante o dia.

26 de setembro: Apresentação no Fogo de Chão:

No dia seguinte à tarde segui para o Fogo de Chão, onde teve apresentação do destino 
com a Cativa operadora, onde a guia de turismo realizou a capacitação e estive presente 
fortalecendo o destino Aracaju com as relações comerciais junto com os operadores e 
agente de viagens.

27 a 29 de setembro; Participação na Feira ABAV - Rio Centro;

No dia 27 de setembro, estive presente no stand de Sergipe na feira da ABAV, que ocorreu 
no Rio Centro na Barra da Tijuca. Onde estivemos fortalecendo o destino Aracaju junto 
com operadoras parceiras. Essa dinâmica se repetiu nos dias 28 e 29 de setembro, que 
foram os dias de encerramento da feira.

PAG.n95*5



28/09/2023, 10:23 Banese, Pode Contar.

Banese
Saldos e extratos

2” VIA DE TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS

Autenticação

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2023092699400008Z0J

Data: Realizado em 26/09/2023 às 16h;13m

Dados da transação

Conta de Origem: Conta Corrente

Agência: 035

Conta: 03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.Titular:

Conta de Destino: Conta Corrente

Agência: 014
01/090504-7Conta:

Titular: HUGO BARTOLOMEU DA COSTA

R$ 2.625,00Valor:
Diarias Captador de Eventos RJDescrição:

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

1/1https;//nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE



OFÍCIO

Aracaju, 20 de setembro de 2023.

Associação Brasileira da Indústria de Hotéis

Senhor Gestor,

Atenciosamente,

Hugo Bartolomeu da Costa

Diretor de Captação de Eventos do Projeto Viva Aracaju

venho por meio desse solicitar recurso de diárias referente aos custos de alimentação, 
hospedagem e transporte durante o período da viagem com destino ao Rio de Janeiro, 

ref. ao projeto "VIVA ARACAJU .

Além de participar da ABAV 2023, cumprirei agenda de visitas e reuniões que serão 
devidamente detalhadas no Relatório de Atividades do mês de setembro. Dentre as 
confirmadas estão; Guilherme Paulus (CVC); visita à sede do Grupo AM Malls com 
Antônio Mamede; Petrobras, na sede, área de Comunicação, com Luiz Fernando Nery, 

e Associação Brasileira dos Promotores de Feira.

Para atender às demandas referidas no primeiro parágrafo, solicito o valor de tres 

diárias e meia que totalizam R$ 2.625,00.

Assunto: Solicitação de diárias referente a viagem ao Rio de Janeiro para atividades 

relativas ao projeto Viva Aracaju no 26 a 29 de setembro 2023.



29/09/2023, 09:31 Banese, Pode Contar.

Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE PAGAMENTO DE TÍTULO

Autenticação

Dados do título

PAG.nS-^Ouvidoria: 0800 021 9009

1/1https;//nib.banese.com.br/netbanking/contacoiTente/extrato.xhtml

j SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

! SAC: 0800 021 9013

Dados da transação
Valor Nominal:
Encargos:
Descontos:
Valor do pagamento 
Pagamento em espécie:

Origem: Internet Banking
Número de controle: 2023092999400001LDM
Data: Realizado em 29/09/2023 às 07h:00m .

TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA 
TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA 
01.004.995/0001-21

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA
00.816.340/0001-95

Pagador
Nome:
CPF/CNPJ:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

Beneficiário
Nome Fantasia
Razão Social:
CPF/CNPJ:

R$ 1.685,83
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 1.685,83
Não

CPF/CNPJ do pagador final: 00.816.340/0001-95
Descrição: passagem captador eventos

Instituição emissora: 1 - BANCO DO BRASIL
Código de Barras: 00190 00009 03036 971111 05216 585173 8 94880000168583
Data de vencimento: 29/09/2023



'^pTur
^VIAGENS

EMISSÃO VENCIMENTON» FATURA N“ DE ORDEM

R$ 1.685,83 16878 29/09/202316878 09/09/2023

PRAÇA PGTO: ARACAJU

INSC.EST.;

(um mil seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos.)

/ /
ASSINATURA DO SACADODATA DO ACEITE

EMISSÃO/REF CONTA

29/09/2023 GOL GIG/AJU

[total da fatura N° 1687B R$ 1.685,83

Página 1

09/09/2023
V.53748

'"sACADO: ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE SERGIPE
COD.: 09392 C.CUSTO:

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à TOPTUR VIAGENS E 
TURlSíviO LTDA, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicadas.

VALOR POR 
EXTENSO

1.600,56+
85,27+

PARA USO DA 
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA
Av. Augusto Maynard, 459 - São José
CEP.: 49015-380 - Aracaju - SE
Te!.: +55 (79) 3179=5050 - Fax.: +55 (79) 3214=5762
E-mail.: toptur@toptur.com - Site.: www.toptur.com
CNPJ 01.004.995/0001-21

TARIFA
TAXA
SUB-TCTAL

LU 
H s
2 
LU 
O 
Q
< 
IX 
D i 
10 
(O <

KESUÍ-IO : 
TARIFA 
TAXA

VALOR (R$)

1.600,55+
85,27+

1.685,83=

FATURA
VALOR

________________________HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

DKKHDU - Eliiissol ; KATIA - Req; FT 
Pax: COSTA/HUGO 
26/09/2023 GOL AJU/GIG 
SEM BAGAGEM - AUTORIZADO

ENDEREÇO: RUA PACATUBA , EDF PAULO FIGUEIREDO , 2° ANDAR, SALA 21/ CEP: 49010150
BAIRRO: centro CIDADE: ARACAJU UF; SE
CNPJ: 00.816.340/0001-95 INSC.EST.: TEL: 3224-2888

mailto:toptur@toptur.com
http://www.toptur.com


Recibo do Pagador

29/09/2023

1.685,83

Autenticação mecânica

1

001-9 00190.00009 03036.971111 05216.585173 8 94880000168583
Data de Vencimento

29/09/2023

Quantidade ; (=) Valor do Documento
1.685,83

0,00

0,00

1.685,83
16878 VIAGEM DE HUGOFATURA ABIH

CPF / CNPJBenefiàário Final

iiaiB Autenticação mecânica - Ficha de Compensação

PAG. n9 éo

I 
I

2,00 % APOS 29/09/2023 
03/10/2023

JUROS: Taxa Mensal :
MULTA DE 2,00% A PARTIR DE

Espécie Doe 
DM

CNPJ
00.816.340/0001-95

Carteira
17

IIII 
IIIIII

CNP.I
01.004.995/0001-21

. Nr. do documento

i

I1

Aceite 
N

CNPJ Agência/Código do Beneficiário
01.004.995/0001-21 3361-8/416782-1

Nosso Número
00020369711105216585

Data do Documento 
26/09/2023

Nr. do documento
16878

Espécie Doc
DM

Data Processamento 
26/09/2023

Nome rio Ronofiriárin / Porlorpco
TOP TUR VIAGENS É TURISMO LTDA
AV. AUGUSTO MAYNARD 459 - SAO JOSE 
49015-380 ARACAJU SE

Nosro Númern
00030369711105216585

Banco DO Brasil
Nome do Pagador / Endereço 

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE 
RUA PACATUBA ED P.AULQ .FIGUEIREDO 2 ANDAR 
49010-150 ARACAJU SE

001-9 00190.00009 03036.971111 05216.585173 8 94880000168583
CNPJ Data do Vencimento

00.816.340/0001-95
Agôncia/Código do Beneficiário

3361-8/416782-1

: Valor do Documento
K
Ji_________________
;r (:=) Valor Pago
j..

Nome do Pegeder! Endereço
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE 
RUA PACATUBA ED PAULO FIGUEIREDO 2 ANDAR 
49010-1SQ ARACAJU SE

I__
I (x) Valor

Banco DO Brasil
t;;. Locai do Pagamento
I Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil.

Nome do Beneficiário
I TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA

í1______
I Uso do Banco

Informações de Responsabilidade do Beneficiário

Aceite Data Processamento
N 26/09/2023

g Uso do Banco 

I

(-) Desconto/Abatimento

(+) Juros/Mutta

ir(=)Va(õr^obr3do



Secretária - ABIH-SE

S

Passageiro Emissão

ADT - COSTA/HUGO MR127 2102531426 DKKHDU

Voos
Voo Esc. Cl. Info Loc CiaCia Origem / Destino

Bagagem:
G3 1961 0 A DKKHDU

a KBagagem;
G3 1057 0 A DKKHDU

Bagagem:
G31224 0 A DKKHDU

Tarifamento
Total

R$1.685,43

Informações

1

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:

GIG - RIO DE JANEIRO Galeao 
29 SET 18:45

AJU-ARACAJU
26 SET 10:45

GIG - RIO DE JANEIRO Galeao
26 SET 13:10

AJU - ARACAJU
30 SET 00:45

 
TOP TUR SE AJU 
09/09/2023 por KATIA ALVES

Avião:
Base Tar:

Avião;
Base Tar:

Avião:
Base Tar:

7M8
ANAIAG2GCN

738
ANIAAG2GCN

7M8
ANÍAAG2GCN

De: Eventos - Kátia [mailto:eventos@toptur.com]
Enviada em: segunda-feira, 18 de setembro de 2023 10:07
Para: secretaria@abih-se.com.br
Assunto: E-TICKET GOL DE HUGO COSTA - SEM BAGAGEM

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

29 SET 19:55

Tarifa
’r$ 1.600,16

Secretária - ABIH-SE <secretaria@abih-se.com.br> 
segunda-feira, 18 de setembro de 2023 11:12 
'hugojuliao@uol.com.br'
ENC: E-TICKET GOL DE HUGO COSTA - SEM BAGAGEM

Tx Emb.  
R$85,2?

Os voos são válidos apenas para utilização nas datas e horários reservados e emitidos. Em caso de ALTERAÇÃO VOLUNTÁRIA estão sujeitos às 
condições impostas pela companhia aérea e pela regra tarifária. O transporte aéreo aqui contratado está sujeito às condições gerais de transporte 
aprovadas pelo Comando da Aeronáutica e às demais legislações aplicáveis. Algumas tarifas não permitem alterações e/ou reembolso após a compra. 
Caso julgue necessário ter esta informação, consulte seu agente de viagem. O não comparecimento para o embarque (no-shoiAf) em qualquer voo 
cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando alteração e/ou reembolso. 

Bilhete Eletrônico - Eticket 
E-mail: eventos@toptur.com

Telefone: 55 11 31795050/55 11 31795050

Informações do Bilhete 
Número do bilhete Localizador da Reserva

GRU - SAO PAULO Guarulhos 
Int

29 SET 22:10

mailto:eventos@toptur.com
mailto:secretaria@abih-se.com.br
mailto:secretaria@abih-se.com.br
mailto:eventos@toptur.com


Informações para Embarque

2

Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedência em voos nacionais e com 3 horas de antecedência em voos internacionais.
Levar documento original: Carteira de Identidade para vôos nacionais.
Levar documento original: Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais.
Informações sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessários para sua viagem devem ser consultados 
com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os países envolvidos na viagem, mesmo 
aqueles onde há apenas uma escala. Lembre-se que alguns países exigem que o passaporte tenha uma validade mínima de 6 meses para 
embarcar.



Banese, Pode Contar.29/09/2023, 09:30

Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

Internet Banking

Realizado em 29/09/2023 às 07h01minData:
Autorizado por;

Dados da transação

Tipo de conta origem: Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPEBanco origem;
Agência origem: 0035

03/103721-9Conta origem:
ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND,Nome do pagador;

27.303.870/0001-96Chave destino:
instituição destino: 047 - 13009717 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

27.303.870/0001-96CNPJ do favorecido:
Nome do favorecido: QUESTOR SERGIPE

R$ 1.320,00Valor:
Descrição: PRESTACA SERVIC CONTÁBIL

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria; 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorTente/extrato.xhtrnl 1/1

Origem:
Número de controle: 2023092999400001M7Q

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorTente/extrato.xhtrnl


PKFfl iriJRA MUNICIPAI. Dí ARAÍ AKI Note! 2023000

00000196

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

txiqível em Aracaju

Intcriçic Estadual

(79) 3023 2003

TOMADOR Oe SERVIÇOS

Hicnvic Estadual Ê-íPia?!

RETENÇÕES FEDERAIS

VALORES

We.nSjgt/

OUTRAS INFORMAÇÕES

Esta NFS-e é autodeclaratória.
Optante do Simples Nacional.

ISE «.«‘.ido (Rs;

!KSS iRS>

0,00

***««*

CPF.CN^}

27.303.870/0001 96

::çc<r.c]

00.816.340/0001 95

Rua Pacatuba, 254 £df. Paulo Pigucirado Andar 2 Sala 214, Centro - CPPi 49010150 - Aracafu - SF

PIS (ft$)

0,00

Secretaria Municipai da Fazenda SEMFAZ
Administração Tnbutáns ■ Praça General Vaíadão, f!' 341 . Centro - CEP 49,010-520 - Aracaju,'SE Telefone: (79) 3179- 
1100

IrtC^ntivadof Cuitu^*t

Nâo

:5S 'Rlj 
**««**

Deicooto CondíCíor.*tío - «5

0,00

SIm

CSILiRS

0,00

Vílor Liqutdo ' *í

1.320,00

So-c»!

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INO DE HOTÉIS

SERVIÇO PRESTADO
1701 * Ass«*9oria ou consultoria de quelquer natureza, nao contida em outros itens desta lista, análise, exame, pesquisa, coleta, compiiaçeo e fornecimento de dados 9 
tnformaçàes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares. CNAF; 8219099

COFINS ÍRS}

0,00

Irjf-çi-c Mumcipal 

1102919

Desconto Incondi^ciorado C’?!)

0,00

IP, £•«$?

0,00

COdiço V«nfi€«ç«o 

SNBZ-22NV

Valor do# Serv-ços ÍR$Í

1.320,00
Deduções

0,00

Fone.-T*

(79) 3224 2880

Outra» Ret«r:çài(.ii rj;
0,00

PRESTADOR DE SERVIÇOS
.SoC'aí

HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTOA

E''der«çr.
AVPNIDA PNGPNHCIRO GENTIL TAVARES^ 1517 SALA A, Cirurgia - CEP: 49055 060 - Araca/u - Sf

'do de Competé^ioa 
09/2023

Ncr?Ta ^a-^tas s

QUESTOR SERGIPE

Jnsfif.çiçj ?''uniC)p.al

1138964

Afiquota P-b;

2,0000
Valor Total da Nota (RS) 

tt.320,00

V/suaV-sado em: 15;O€:34
Para viírdaçáo desta NFSe acessei
Esta NFS-e fc' emitida com respaido no Decreto n® 3.393 de 14 de março de 2011.

f»‘ur-C'P-c de Prestaçío do Serviço

Aracaju - SE
Em-ssio ''MoràrfC de Bra»'*:#' 

25/09/2023 15:06:33

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
Preparaçio de documento» e »erv»ço« eípec-aJíiadc# de apoio admin-strativc náo e#oec>l‘<ado*. ao conviruo \.^VA ARACAJU, coota oançár-ia B-ANESE AG' 047 C/C: OS-lObÔSS*! ou ( PlX'-‘ 
comerci»T^Questor»ergiee,ccm.br "i

Emai:

suporte@queslorserqipe.corn.br

S-'
IlillillB

“■« j, £»?«<-:» Tr.butaçác cnç i3'ifd«-de do !SS

Microenipresário e Empresa de Pequeno 
Porte (ME EPP)

B

mailto:suporte@queslorserqipe.corn.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

contados da data

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jue.br

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO

sua
na

Nome: HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 27.303.870/0001-96
Certidão n°: 53126223/2023
Expedição: 02/10/2023, às 11:38:00
Validade: 30/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, 
de sua expedição.

Certifica-se que hope serviços em tecnologia ltda (matriz e filiais), 
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 27.303.870/0001-96, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

mailto:cndt@tst.jue.br
http://www.tst.jus.br


CNPJ: 27.303.870/0001-96

Contribuinte;HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA

PAG.n?^

£11 íÁxJj

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS 
COM EFEITO DE CERTIDÃO NEGATIVA

Código de Autenticidade: HH.0077.0084.IE.072C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 10 de Agosto de 2023
NO. 202300009715

l
Estado de Sergipe 

Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

Em cumprimento à solicitação do requerente, com as características acima e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito, que mandando 
rever os registros tributários, constatamos a existência de débitos em nome do contribuinte 
em apreço, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, conforme a existência de processo(s) de 
parcelamento.
Outrossim, esclarecemos que a presente CERTIDÃO tem os mesmos efeitos de 
CERTIDÃO NEGATIVA, por força do exposto no artigo 84 do Código Tributário Municipal, e 
nos artigos 151, inciso III e 206 do Código Tributário Nacional.
Esta certidão será válida até 08/11/2023

endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br


Consulta Regularidade do Empregador02/10/23, 11:39

Voiíar t rrtpfiftítr

27.303.870/0001-96

Validade:29/09/2023 a 28/10/2023

Certificação Número: 2023092908542913499381

Informação obtida em 02/10/2023 11:39:48

PAG. Qg

1/1https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA ME

AV ENGENHEIRO GENTIL TAVARES 1517 / CIRURGIA / ARACAJU / SE / 
49055-060

Certificado dc Regularidade 
do FGTS - CRF

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

CAIXA ECOWOM.CA FEDERAI-

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
http://www.caixa.gov.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS N. 479640 / 2023

Inscrição Estadual: 271851457

Razão Social: HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 27303870000196

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Autenticação: 202310020VWEC8

PAG. 

1/102/10/2023

Endereço: AVENIDA ENG GENTIL TAVARES SALA A 1517 , CIRURGIA
ARACAJU CEP: 49055060

Atividade Econômica: SUPORTE TÉCNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA 
INFORMACAO

Certificamos que, em nome do requerente, não existem débitos em aberto referentes a tributos estaduais, 
ressalvando o direito da Fazenda Pública Estadual de cobrar dívidas que venham a ser apuradas. Certidão emitida 
via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da data da emissão.

Certidão Emitida em 02/10/2023 , válida até 01/11/2023 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA SERGIPE

_ GOVERNO DO ESTADO

http://www.sefaz.se.gov.br


PAG.nSjfQ

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa.

Nome: HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA 
CNPJ: 27.303.870/0001-96

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos 
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou 
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de 
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de 
certificação da regularidade fiscal.

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:58:46 do dia 31/08/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/02/2024.
Código de controle da certidão: B9BC.2072.C49D.99BB
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


29/09/2023, 09:30 Banese, Pode Contar.

Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE PAGAMENTO DE TÍTULO

Autenticação

Dados do título

Dados da transação

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510 PAG. ng?d
K IOuvidoria: 0800 021 9009

1/1https://nib.banese.corn.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

Origem: Internet Banking
Número de controle: 202309299940000101B
Data: Realizado em 29/09/2023 às 07h:03m .

Valor Nominal:
Encargos:
Descontos:
Valor do pagamento 
Pagamento em espécie:

TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA 
TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA 
01.004.995/0001-21

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA
00.816.340/0001-95

Pagador
Nome:
CPF/CNPJ:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Beneficiário
Nome Fantasia
Razão Social:
CPF/CNPJ:

R$4.327,15 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$4.327,15 
Não

CPF/CNPJ do pagador final: 00.816.340/0001-95
Descrição: passagem secretario

Instituição emissora: 1 - BANCO DO BRASIL
Código de Barras: 00190 00009 03036 971111 05216 586171 5 94880000432715
Data de vencimento: 29/09/2023

https://nib.banese.corn.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


V

EMISSÃO VENCIMENTON” FATURA N" DE ORDEM

R$4.327,1516893 22/09/2023 16893 29/09/2023

PRAÇA PGTO: ARACAJU

INSC.EST.;00.816.340/0001-95
sete reais e quinze centavos.)

/ /
ASSINATURA DO SACADODATA DO ACEITE

EMISSÃO/REF CONTA

R$ 4.327,15

Página 1

22/09/2023
V.53783

SACADO: ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE SERGIPE
COD.; 09392 C.CUSTO;

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à TOPTUR VIAGENS E 
TURISMO LTDA, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

VALOR POR 
EXTENSO

PARA USO DA 
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA
Av. Augusto Maynard, 459 - São José
CEP.: 49015-380 -Araca>j - SE
Te!.: +55 (79) 3179 5050 - Fax.: +55 (79) 3214-5752
E-mail.: toptur@toptur.com - Site.: www.toptur.com
CNPJ 01.004.995/0001-21

TARIFA
TAXA
SUB-TGT.AL

RESUÍ-10 :
TARIFA 
TAXA

4.241,39+
85,76+

UI 
H 

ã 
i 
o o 
< 
Qí 
D 
h- 

í 
cõ

VALOR (R$)
4.241,39+

85,76+
4.327,15=

2°

FATURA
VALOR

(quatro mil trezentos e vinte e

!TOTAL DA FATUP.A N° 16893

ENDEREÇO: RUA PACATUBA , EDF PAULO FIGUEIREDO , 2° ANDAR, SALA 21/ CEP: 49010150 
BAIRRO: CENTRO CIDADE: ARACAJU UF: SE
CNPJ: 00.816.340/0001-95 INSC.EST.: TEL: 3224-2888

_____________________HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS_________
2126 091284 - Emissor-. KATIA - Req: FT
Pax: FRAGA/JORGE
28/09/2023 LATAM AJU/SDD 01/10/2023 LATAM SDU/.AJU 
COM BAGAGEM E ASSENTO CONFORTO.

mailto:toptur@toptur.com
http://www.toptur.com


Recibo do Pagador

001-9 00190.00009 03036.971111 05216.586171 5 94880000432715
Data de Vencimento

29/09/2023

Nnmfi rio RpnpfiniÁrin / Fririfiroço

Vator do Documento
4.327,15

(=) Valor Pago

1
Autenticação mecânica

001-9 00190.00009 03036.971111 05216.586171 5 94880000432715
Data dc '.'oncimonto

29/09/2023

(=} Valor do Documento
4.327,15

Informações de Responsabilidade do Beneficiário 0,00
0,00

4.327,15
16893 JORGE FRAGAFATURA ABIH

CPF / CNPJBeneficiário Final

iiiiiiH ni II IIII ml I 11 n ■

2,00 % APOS 29/09/2023 
03/10/2023

TOP TU R VIAGENS E TURISMO LTDA 
AV. AUGUSTO MAYNARD 459 - SAO JOSE 
49015=380 ARACAJU SE

JUROS: Taxa Mensal :
MULTA DE 2,00% A PARTIR DE

Aceite
N

CNPJ
00.816.340/0001-95

CNPJ
01.004.995/0001-21

CNPJ
01.004.995/0001-21

Aceite 
N

11III

Nosso Número
00030369711105216586

; Nr. do documento 
; 16893

Data Processamento 
26/09/2023

Nnssn Número
00030369711105216586

Agôncia/Código do Beneficiário
3361-8/416782-1

, Carteira
17

Espécie
R$

Quantidade

Espécie Doc 
CM

Data Processamento 
26/09/2023

Agência/Código do Beneficiário
3361-8/416782-1

CNPJ
00.816.340/0001-95

Banco DO Brasil
Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil.

Nome do Beneficiário
H TOP TUR VIAGENS E TURISMO LTDA

Data do Documento Nr, do documento
26/08/2023 16893

Banco 00 Brasil
Nome do Pagador / Endereço 

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE 
RUA PACATUBA ED PAULO FIGUEI.REDQ 2 .ANDAR 
49010-150 ARACAJU SE

iS____________
Uso do Banco

J____
" (X) Valor

Nome do Pagador! Endereço
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS DE 
RUA PACATUBA ED PAULO FIGUEIREDO 2 ANDAR 
45010-150 ARACAJU 3E

r:íI_____
I Uso do Banco

S 

{•} Desconto/AbatimentoI______
I (+) Juros/Muita

I (-) Vator Cobrado

1 Espécie Doc 
j DM



OFÍCIO N9 77/2023/GS/SETUR

Aracaju, 18 de setembro de 2023.

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Franco Sobrinho

Presidente da ABIH/SE

Assunto: Emissão de passagens aéreas.

Prezado Senhor,

Seguem as datas da emissão das passagens aéreas:

Data da Ida:25/09/2023

Data do retorno: 01/10/2023

Certo de contar com o Vosso apoio, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JORGE LU IS ALMEIDA FRAGA

Secretário Municipal do Turismo

PAG. 

O

Com os nossos cordiais cumprimentos, venho solicitar a Vossa Senhoria, a 
emissão das passagens aéreas em meu nome, para participar da ABAV, que acontecerá 
no período de 27 a 29 de setembro do corrente ano, no Rio de Janeiro, por força do que 
reza o Termo de Fomento realizado entre a PMA e ABIH, com recursos públicos 
municipal. Projeto "Viva Aracaju"- promoção Nacional do Destino Turístico, que visa 
aumentar o interesse do brasileiro em permanecer e vivenciar a nossa capital.

Cl

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU 
SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO

Av. Dr. José Calumby, 253 - Suissa - cep: 49.050-020 - Aracaju/SE 
Teisfcns: (79) 3222 1432 E mail: semict@aracaiu.se.gov.br
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mailto:semict@aracaiu.se.gov.br


Código para verificação: 3275-B2DB-5FA7-0A4B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/3275-B2DB-5FA7-0A4B

PA6.n2^k

VERIFICAÇÃO DAS 
ASSINATURAS

JORGE LUIR ALMEIDA FRAGA (CPF 120 XXX XXX-fifi) em 18/09/2023 14:20:44 (GMT-0,3:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doc (Assinatura 1 Doc)

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/3275-B2DB-5FA7-0A4B


Eventos - Kátia

i

957 2126091284 EYDWGG ADT - FRAGA/JORGE MR

Voos

Loc Cia

Família:

t LATAM LA 3221 0 P

í

Família:

f LATAM LA 3368 0 P

Família:

|f LATAM LA 3369 0 V

Família:

t LATAM LA 3224 0 V

Tartfamento

TXEnUfc Totat

^__ZI R$ 05,76 R$4.327,15

1

Digitalizado com CamScamwr

AJU - ARACAJU AERPORTO 
INTERNACIONAL DE 

ARACAJU SANTA MARIA 
25 SET 03:45

GRU-SAO PAULO 
AEROPORTO 

INTERNACIONAL DE SAO 
PAULO/GUARULHOS 

25 SET 09:10

SOU - RIO DE JANEIRO 
AEROPORTO SANTOS 

DUMONT 
01 OUT 10:40

AJU - ARACAJU AERPORTO 
INTERNACIONAL DE 

ARACAJU SANTA MARIA 
01 OUT 1S:0S

GRU-SAO PAULO 
AEROPORTO 

INTERNACIONAL DE SAO 
PAULO/GUARULHOS 

01 OUT 11:45

SDU-RIO DE JANEIRO 
AEROPORTO SANTOS 

DUMONT 
25 SET 10:05

Aviao: 
BaseTar

Bagagem:

Avião:
Base Tar.

Bagagem:

Avião:
Base Tar

Bagagem:

Avião:
BaseTar

EYDWGG 
lA

EYDWGG 
2A

EYDWGG 
4A

EYDWGG 
4F

GRU - SAO PAULO 
AEROPORTO 

INTERNACIONAL DE SAO 
PAULO/GUARULHOS 

01 OUT 12:36

ADT - FRAGA/ JORGE MR

GRU - SAO PAULO 
AEROPORTO 

INTERNACIONAL DE SAO 
PAULO/GUARULHOS 

25 SET 06:35

LATAAA 
í* AIRLINES

De:
Enviado em:
Para:
Cc
Assunto:

Bilhete Eletrônico - Eticket 
E-mail: eventos@toptur.com

Telefone: 66 79 31792771

Plus 

01 Ql 
319 
VJOXOG8

informações do Bilhete
'ifanere «te . Passageiro. < J • S '' Emissão

TOPTUR (AJU)
22/09/2023 por katia oliveira alves

R$4 241 39

01A

Plus 
01 o 
320 
VJ0X0G8

PREMIUM 
ECONOMY PLUS 
01 Cd 
320
VJ0X0G2

 
Assentos 

; Info
PREMIUM 
ECONOMY PLUS

Bagagem: oi Cü 

321 
VJ0X0G2

Eventos - Kátia <eventos@toptur.coiTi>
sexta-feira, 22 de setembro de 2023 11:08
sergio@toptur.com
secretaria@abih-se.com.br
E-TICKET LATAM DE JORGE FRAGA - COM BAGAGEM E ASSENTO 
CONFORTO

Informações  
ap-n,r, para utilização n»s dalAB e liorãrlo'! reiervnrios e emilldos. Cm caso de ALTERAÇÃO VOLUNTÁRIA estão sujeitos às 

>8DrcKiárit>*''^'*u’^^ pela companhia aérea e pela regia larifdriB. O Iranspoile aéreo aqui coiiliolodo cslá sujeito às condições gerais de transporte 
ícomora i da Aeronáutica p às deiniiiti Irglsiaçôes apllràvpis. AlgiiiTins tarifas não permitem alterações e/ou reembolso após a
ÍQuaimpr*'™ julgue npces-Jrlo ler esta Informação, ronsulle r4;ii Bijcnle dc viagem. O não coinparccimento para o embarque (no-show) em 
ju qu voo cancela tn voos sotz,pquenles, i m olguns casos, perde r,e o bilhete, Inipossibilliondo alteração c/ou reembolso.

Informações para Embarque

02A

mailto:eventos@toptur.com
mailto:sergio@toptur.com
mailto:secretaria@abih-se.com.br
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Banese
Saldos e extratos

Z’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2023092999400001PVD

Realizado em 29/09/2023 às 07h05minData:
Autorizado por:

Dados da transação

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

Agência origem: 0035
Conta origem: 03/103721-9

Nome do pagador: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino: 48.722.515/0001-21
instituição destino: 077 - 416968 - BANCO INTER

CNPJ do favorecido: 48.722.515/0001-21
Nome do favorecido: AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE E TECH L

R$ 400,00Valor:
Descrição: Prestacao Serviço site e licenca viva aracaju

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC; 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria; 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml 1/1

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU Nota: 2023000

00000009

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Exigivel em Aracaju

inscrição êstaauai

TOMADOR DE SERVIÇOS

inscrição fcstaduai

Período : Mês : 0972023 RI 400,00

Seçue dados Bancários;

RETENÇÕES FEDERAIS

VALORES

PAG. n2J13

OUTRAS INFORMAÇÕES 

Esta NFS-e é autodeclaratórla. 
Optante do Simples Nacional.

Deduções(Rs)

0,00

Email
deliobomfim@agenciaacerte.com

ISS Retido (Rs; 
«»*««»

Simoles Nacional
Sim

Muníopio de erestaçâo do Serviço
Aracaju - SE

tPF/CNPJ
48.722.515/0001-21
tnoe^eço
AVeNtDA MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL, 2100 SALA 1307 CENTRO EMPRESAR, Grageru - CEP: 49027-255 - Aracaju - SE

Banco Incer • 07 Z
Aq.; QOOi
C. Corrente : 25841214>3
Agência Acerte PuDhCfdade e Tech LTDA
CNPJ : 48.722.515/0001-21

PIX;
Chave : 48.722.515/000b2i
Banco Inter > Agénca Acerte Publicidade e Ifech

Incenísvâdor Cultural
Nâo

Base dc Câtcuio (Ri‘

trdfreçc
Rua Pacatuba, 2S4 Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214, Centro - CEP: 49010-150 - Aracaju - SE

\/iS’úaiiZd<ÍO erty. 14/09/2023 11.29:04
Para vahdaçâo desta NFSe acesse; ntrp;.-’,'arac3;'jse.wesis5.CGm o-7exxcrfio/n?se.'vanoar 
tsta NFS-e fôi emitida com resoaldo no Decreto n® 3.393 de 14 de março de 2011.

PIS (R$)

0,00

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Vaíadâo, N® 341 - Centro - CEP 49.010-520 - Aracaju/SE Telefone: (79) 3179- 
1100

DescorMo Inconoioonado

0,00
Desconto condicicr^do (RS)

0,00

Fone/tax
(79) 3224-2888

IR (RS)
0,00

eSLL(RS)

0,00

Valor üquido (RS)

400,00

*-artas a
AGÊNCIA ACERTE PUBLICIDADE

Nome,'Ra2ào soctai
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

SERVIÇO PRESTADO 
1008 - Agenclamento de publicidade e propaganda. Inclusive o agenclamento de vctculaçlo por quaisquer meios. CNAE: 8Z01S01

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
Referente a hospedagem e licença de uso do siie e CRM de inscrtçSo do Vivwacaju.com. 
Suporte técnico 24/7

valor dos serviços (RS)

400,00
!SS (Ri) 

»*«*«*

lone/rax
(79) 99969-6601

Aiiquora (%) 

2,0100
Valor Total da Nota (Ri)

400.00

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Socai
AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA

inserção Municipal
1138964

Inscrçâú Municipal 
1406705

t-ma-t
neacontabi)idade@infonet.com.br

Càdigo VerificaçAo

I5NC-HJQH

Outas Retenções (Ri)
0,00

tmissâo (Horário de Brasília;

14/09/2023 11:29:03

CFI..CT4Pj

00.816.340/0001-95

Período Ce Ccmpetênca 

09/2023

■UM

COFINS {R$)
0,00

INSS {R$)

0,00

o

! “S

Reg. Lspecia Tributação txigibiiioade do JSS
Microempresário e Empresa de Pequeno
Porte (ME EPP)

mailto:deliobomfim@agenciaacerte.com
Vivwacaju.com
mailto:idade@infonet.com.br


Secretária - ABIH-SE

Financeiro AGÊNCIA ACERTE <fmanceiro@agenciaacerte.com> 
terça-feira, 26 de setembro de 2023 11:16 
Ana Paula/ABIH-SE
Re: IMPORTANTE: Fatura da Agência Acerte vence em breve - VivaAracaju

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:

Segue.

Favor acusar recebimento.

Délio Bomfim
Financeiro

ft 5» |79) 32)7 2727
(79) 99969-6601

(giagenclaacerte

www.agenciaacerle.com

JFC Trade Center • Sala 1307
Av. Ministro Geraldo Barreto Sobral, 2100

ACERTE

/N

Em qui., 14 de sei. de 2023 às 11:37, Financeiro AGENCIA ACERTE <financeiro@agenciaacerte.com> 
escreveu:
Prezado cliente.

Este é um lembrete automático.
Sua fatura relacionada a serviços com a Agência Acerte vence em breve.

Segue dados da fatura.

Vencimento: 30/09/2023 
Valor: RS 400,00
Referente a hospedagem e licença de uso do site e CRM de inscrição do VivaAracaju.com. 
Suporte técnico 24/7

Período : Mês : 09/2023 RS 400,00

Caso prefira pagar via PIX segue abaixo dados.

Pagamento via PIX
Chave CNPJ : 15.681.841/0001-89 
Agência Acerte Publicidade 
Banco Inter

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, favor desconsiderar este lembrete. Contamos sempre com a 
sua compreensão e apoio, certos de que o melhor caminho para uma parceria de sucesso e qualidade é 
sempre a satisfação do nosso cliente.

Favor acusar recebimento.

1

mailto:fmanceiro@agenciaacerte.com
http://www.agenciaacerle.com
mailto:financeiro@agenciaacerte.com
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 48.772.515/0001-21

Contribuinte: CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO NESTE MUNICÍPIO

PAG.nsS^

Código de Autenticidade: GG.0066.0093JD.072C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

Em cumprimento à solicitação do requerente, que não possui inscrição nos Cadastros 
Mobiliário e Imobiliário de Contribuintes - CMC e CIC - desta Secretaria Municipal da 
Fazenda - SEMFAZ, ressalvado todo o direito de esta Fazenda Pública Municipal pesquisar, 
inscrever e cobrar, a qualquer tempo, dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICARMOS, 
para fins de direito, que, mandando rever nossos registros tributários, não constatamos a 
existência de débitos em nome do requerente (CPF/CNPJ) em apreço.
Esta certidão será válida até 12/11/2023

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 14 de Agosto de 2023
N°. 202300449647

1
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Certidão Negativa de Débitos Estaduais N. 479679 / 2023

Identificação do Contribuinte: 48.722.515Z0001-21

Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Autenticação: 202310020V7PUZ

PAG.n9_£íí_-

02/10/2023 1/1

Certificamos que, até a presente data, não existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Jurídica 
48.722.515/0001-21 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública 0 direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 48.722.515/0001 
-21 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria N” 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
data da emissão.

Certidão Emitida em 02/10/2023 , válida até 01/11/2023 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA

!

w SERGIPE
GOVERNO DO ESTADO

http://www.sefaz.se.gov.br


Consulta Regularidade do Empregador02/10/23, 11:48

Vokar h-nDrirnir

48.722.515/0001-21

Validade:21/09/2023 a 20/10/2023

Certificação Número: 2023092110155392236700

Informação obtida em 02/10/2023 11:48:01

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 1/1

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS,

AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE PUB

AV MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL 2100 SALA 1307 / GRAGERU !
ARACAJU / SE / 49027-255

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

CAIXA ECONÒM.CA FEDERAL

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
http://www.caixa.gov.br
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Nome: AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA 
CNPJ: 48.722.515/0001-21

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida ás 16:13:01 do dia 24/08/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 20/02/2024.
Código de controle da certidão: B957.A38C.A4E8.il66
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Dúvidas e sugestões; cndt®tst.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

& TECH LTDA 
48.722.515/0001-21,

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Nome: AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 48.722.515/0001-21
Certidão n°: 53130192/2023
Expedição: 02/10/2023, às 11:46:57
Validade: 30/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

Certifica-se que AGENCIA ACERTE publicidade & TECH LTDA (MATRIZ E 
FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 48.722.515/0001-21, NÃO CONSTA 
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

cndt%25c2%25aetst.jus.br
http://www.tst.jus.br


Banese, Pode Contar.29/09/2023, 09:29

Banese
Saldos e extratos

2“ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

Realizado em 29/09/2023 às 07h05minData;

Autorizado por;

Dados da transação

0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

045.922.965-67Chave destino;
260 -18236120 - NU PAGAMENTOS - IPinstituição destino;

CPF do favorecido;
NAIME MENEZES DE MELONome do favorecido;
R$ 2.500,00Valor;
PRESTACAO DE SERVIÇO CAPACITACAODescrição;

Alô Banese; (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

tittps;//nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml 1/1

Origem; Internet Banking

Número de controle; 2023092999400001PW

Banco origem;
Agência origem;
Conta origem;
Nome do pagador;

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Tipo de conta origem; Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

***.922.965-**



NFSe

Inscrição Municipal

SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Munldpal Pafs da Prestação

Pais Resultado da Prestação do Serviço

Beneficio Municipal

Desconto Incondiclonado Total Deduções/Reduções Cálculo do BM

Alíquota Aplicada ISSQN Apurado

CP CSLL

TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERALPIS COFINS Retenção do PIS/COFINS

ISSQN Retido

Estaduais Municipais

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PAG. n2

Valor do Serviço
R$ 2.500,00
BC ISSQN

Série da DPS 
900

DANFSevI.O 
Documento Auxiliar da NFS-e

E-mail
menezes.naime@gmail.com
Município
Aracaju - SE
Regime de Apuração Tributária pelo SN

Local da Prestação 
Aracaju - SE

Município de Incidência do ISSQN 
Aracaju - SE
Número Processo Suspensão

Desconto Incondiclonado 
R$

CEP 
49055-440

Regime Especial de Tributação 
Nenhum

Código de Tributação Nacional 
09.03.01 - Guias de turismo.

TRIBUTAÇÃO FEDERAL

IRRF

Chave de Acesso da NFS-e28003082229043988000158000000000000223099336175919
Número da NFS-e 
2
Número da DPS 
2

CNPJ/CPF/NIF
29.043.988/0001-58

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN 
Não

Desconto Condicionado 
R$

PIS/COFINS Retidos

E-mail
secretaria@abih-se.com.br
Município
Aracaju - SE

Data e Hora da emissão da NFS-e 
26/09/2023 12:48:20
Data e Hora da emissão da DPS 
26/09/2023 12:48:20

Inscrição Municipal 
1138964

Retenção do ISSQN 
Não Retido

CEP 
49010-150

Valor Líquido da NFS-e 
R$ 2.500.00

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Serviço
Nome / Nome Empresarial
NAIME MENEZES DE MELO 04592296567

Competência da NFS-e 
26/09/2023

Telefone 
(79) 3224-2888

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
(73)3173-1100ARACAJU

Endereço
MARUIM, 1301
Simples Nacional na Data de Competência
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

TOMADOR DO SERVIÇO CNPJ/CPF/NIF
00.816.340/0001-95

5 p

A autenticidade desta NFS>e pode ser verificada 
peid ieitüfd uebtc uóuiyu QR uü peie cutisüita tíd 
chave de acesso no portal nadonal da NFS-e

Telefone
(79) 3252-2628

Nome / Nome Empresarial
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS
Endereço
PACATUBA, 254, EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 SALA 214

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Serviço
R$ 2.500,00
IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais

Descrição do Serviço
Referente a prestação de serviços de consultoria e capacitação do destino no período de 01/09 a 30/09/2023.

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

Tributação do ISSQN
Operação Tributável
Tipo de Imunidade

mailto:menezes.naime@gmail.com
mailto:secretaria@abih-se.com.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 29.043.988/0001-58

Contilbuinte-.NAIME MENEZES DE MELO 04592296567

Código de Autenticidade: FD.0053.0007.AH.074C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 02 de Outubro de 2023
N«. 202300458040

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 31/12/2023

PAG.nS &}
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PAG. ns

Nome: NAIME MENEZES DE MELO 04592296567
CNPJ: 29.043.988/0001-58

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art, 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:19:27 do dia 31/10/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 28/04/2024.
Código de controle da certidão: FCC2.C308.C964.186F
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


Banese, Pode Contar.29/09/2023, 09:29

Banese
Saldos e extratos

Realizado em 29/09/2023 às 07h;08mData;

Dados da transação

Conta CorrenteConta de Origem:
035

03/103721-9
ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.Titular:

Conta CorrenteConta de Destino:
058
01/017052-0
JADSON DA ROCHA SANTOSTitular:

R$ 1.500,00Valor:
Prestação Serviço ComunicaçãoDescrição:

■ Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

í Ouvidoria; 0800 021 9009

https;//nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtnnl 1/1 À

Agência:
Conta:

Agência:
Conta:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS
f-

! Autenticação
!

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2023092999400001RT8



NFSe

Inscrição Municipal

Telefone

E-mall

SERVIÇO PRESTADO

Pais da PrestaçãoCódigo de Tributação Munidpal

Pais Resultado da Prestação do Serviço

Beneficio Municipal

Total Deduções/Reduções Cálculo do BMDesconto Incondicionado

ISSQN ApuradoAlíquota Aplicada

CSLLCP

TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERALCOFINS Retenção do PIS/COFINSPIS

VALOR TOTAL DA NFS-E
ISSQN Retido

MunicipaisEstaduais

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PAG. ns 1^0

Número da NFS-e 
1

Número da DPS 
1

“3Chave de Acesso da NFS-e
28003082251261555000128000000000000123093363026501

TRIBUTAÇÃO FEDERAL

IRRF

Competência da NFS-e 
25/09/2023

Série da DPS 
900

CNPJ / CPF / NIF
51.261.555/0001-28

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN 
Não

Data e Hora da emissão da NFS-e 
25/09/2023 16:01:51

Munidpio de Incidênda do ISSQN
Aracaju - SE
Número Processo Suspensão

CEP 
49040-690

Regime Especial de Tributação 
Nenhum

Valor do Serviço 
R$ 1 500.00

BC ISSQN

DANFSevI.O 
Documento Auxiliar da NFS-e

Local da Prestação 
Aracaju - SE

Retenção do ISSQN 
Não Retido

Desconto Incondicionado 
R$

CEP 
49010-150

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Serviço
Nome / Nome Empresarial
51.261.555 JADSON DA ROCHA SANTOS

Nome / Nome Empresarial 
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS

Endereço
PACATUBA, 254, EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 SALA 214

Desconto Condicionado 
R$

PIS/COFINS Retidos

Data e Hora da emissão da DPS 
25/09/2023 16:01:51

E-mail
JADSON.MASCOTE@GMAiL.COM

Munidpio
Aracaju - SE
Regime de Apuração Tributária pelo SN

Inscrição Municipal 
14494998

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
(79)3179-1100

Valor Líquido da NFS-e 
R$1.500,00

-sssrsB- 

ffi 
ARACAJU

Endereço
PRESIDENTE JOAO GOULART, 1145

Simples Nadonal na Data de Competência
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

TOMADOR DO SERVIÇO CNPJ/CPF/NIF
00.816.340/0001-95

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada 
pela leitura deste código QR ou pela consulta da 
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

Telefone
(79) 9948-3488

Valor do Serviço
R$ 1.500,00

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais

Município 
Aracaju - SE 

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

Código de Tributação Nacional
17.02.01 - Datilografia, digitação, 
estenografia e congêneres.
Descrição do Serviço
Referente a prestação de serviços de assessoria de comunicação do projeto viva Aracaju o mês de 01 de Setembro a 30.

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

Tributação do ISSQN
Operação Tributável
Tipo de Imunidade

mailto:JADSON.MASCOTE@GMAiL.COM
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Nome: 51.261.555 JADSON DA ROCHA SANTOS 
CNPJ: 51.261.555/0001-28

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E Ã DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014. 
Emitida ás 15:49:12 do dia 24/08/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 20/02/2024.
Código de controle da certidão: D163.8C00.332B.43A5
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 51.261.555/0001-28

Contribuinte:51.261.555 JADSON DA ROCHA SANTOS

Código de Autenticidade: EH.0047.0051.FB.072C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 27 de Julho de 2023
N«.202300446673

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 25/10/2023

endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br


29/09/2023, 09:27 Banese, Pode Contar.

Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS

Autenticação

Realizado em 29/09/2023 às 07h:08mData:

Dados da transação

Conta Corrente

035
03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.Titular:

Conta CorrenteConta de Destino:
Agência: 015

03/101735-3Conta:
EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDATitular:

R$ 12.500,00Valor:
prestação de serviço captação de eventosDescrição:

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC; 0800 021 9013

Ouvidoria: 0800 021 9009

1/1https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

i SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010 

j Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2023092999400001RTC

Conta de Origem:

Agência:
Conta:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


PRIEFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

00000028

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Inscrição Estadual

Período: 01 a 30 de setembro de 2023 
Valor: R$ 12.500,00

Conta para crédito:
Eianco 047 - Sanese
Agência: 015
Conta: 03-101.735-3

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, 341 - Centro - CEP 49.010-520 - 
Aracaju/SE Telefone; (79) 3179-1100

Simples Nacional

Sim

DESCRIÇÃO DOS SEFtVIÇOS
Valor ref. aos serviços prestados no âmbito da captação de feiras, congressos, eventos e outras atividades para a capital do estado, conforme Termo de 
Fomento celebrado entre a Prefeitura Municiapl de Aracaju e a ABIH/SE.

Fone/Fax 

(79) 3224-2888

Município de Prestatjão do Serviçc

Aracaju ~ SE

Email

hugojuliao@uol.com.br
Incentivador Cultural Fone^Fax

Não (79) 98823-8504

E-mail

ne.acontabilidade@infonet.com.br

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social

EDITORA NORDESTE MAGAZINE l_TDA

Emissão (Horário de Brasília)

26/09/2023 06:27:41
Reg. Especial Tributação

Microempresário e Empresa de
Pequeno Porte (ME EPP)

Período de Competência

09/2023

Exigibilidade do ISS

Exigível em Aracaju

Oi 
cz

os
Código Vtsrificação 

G8XF-6QLF

Nome Fantasia 

EDITORA NORDESTE MAGAZINE 

CPF/CNPI Inscrição Municipal

01.111.892/0001-60 .530275

Endereço 

RUA ANA CELIA SANTOS BARROSO, 37, Faroiândia - CEP: 49032-246 - Aracaju - SE 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

Nome/Razão Social 

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTÉIS 

CPF/CNPJ Inscrição Municipal Inscrição Estadual

00.816.340/0001-95 1138964

Endereço

Rua Pacatuba, 254 Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214, Centro - CEP: 49010-150 - Aracaju - SE 

SERVIÇO PRESTADO 
1208 - Feiras, exposições, congressos e congêneras. CNAE: 8230001

i.
11? í

ii
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Nota: 2023000
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mailto:hugojuliao@uol.com.br
mailto:ne.acontabilidade@infonet.com.br


VALORf-S

Visualizado em: 26/09/2023 06:27:42
Para validação desta NFSe acesse: http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar 
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n“ 3.393 de 14 de marçc de 2011.

RETENÇÕES FEDERAIS
PIS (R$)

0,00
INSS (R$)

0,00
IR (RS)

0,00
CSLL (RS)

0,00

Base de Cálculo (RS) 
******

Valor dos Serviços (RS)

12.500,00
iss (RS)

******

COFINS (R$)

0,00

Outras Retenções (R$)

0,00

Valor Liquido (R$)

12.500,00

OUTRAS INFORMAÇÕES
Esta NFS-e é autodeclaratória. 
Optante do Simples Nacional.

Deduções(R$)

0,00
ISS Retido (R$) 

******

Desconto Incondiclonado (R$)

0,00
Desconto Condicionado (RS)

0,00

Alíquota (%) 

2,0000 
Valor Total da Nota (R$) 

12.500,00

OI 
C

O

http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

sua
na

Certifica-se que editora nordeste magazine ltda (matriz e filiais), 
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 01.111.892/0001-60, não consta como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

Nome: EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.111.892/0001-60
Certidão n°: 53133137/2023
Expedição: 02/10/2023, às 11:53:17
Validade: 30/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

mailto:cndt@tst.jus.br
http://www.tst.jus.br


Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Nome: EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA 
CNPJ: 01.111.892/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida ás 15:53:53 do dia 24/08/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 20/02/2024.
Código de controle da certidão: 7D57.4F03.4B07.FC54
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

ji MINISTÉRIO DA FAZENDA
f Secretaria da Receita Federal do Brasil 

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


02/10/23, 11:55 Consulta Regularidade do Empregador

Voitar imprimir

01.111.892/0001-60

EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA ME

R B 37 JARDIM MAR AZUL ! FAROLANDIA / ARACAJU / SE / 49032-120

Validade:20/09/2023 a 19/10/2023

Certificação Número: 2023092003494934298608

Informação obtida em 02/10/2023 11:55:11

PAG. ní

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 1/1

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Certificado de Regularidade 
do FGTS -CRF

FTl

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

CAIXA cCONOM.CA FEDERAL

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
http://www.caixa.gov.br
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Certidão Negativa de Débitos Estaduais N, 479696 / 2023

Identificação do Contribuinte: 01.111.892/0001-60

Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Autenticação: 202310020VWFOF

1/1

Certificamos que, até a presente data, não existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Jurídica 
01.111.892/0001-60 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública 0 direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 01.111.892/0001 
-60 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
data da emissão.

Certidão Emitida em 02/10/2023 , válida até 01/11/2023 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA SERGIPE

GOVERNO DO ESTADO

I.

. 02/10/2023

http://www.sefaz.se.gov.br


RELATÓRIO DE ATIVIDADES - SETEMBRO DE 2023

01/09

s

02/09

Reunião com Leonardo Vieira, presidente da Câmara Brasileira de Centro de 
Convenções, Pavilhões e Espaços para Eventos. Durante nosso encontro, discutimos os 
desafios enfrentados para atrair médios e grandes eventos para nossa capital e 
exploramos estratégias potenciais para superar esses obstáculos.

O encontro se deu durante XXVII Congresso Brasileiro de Reprodução Assistida, no 
Centro de Convenções AM Malls Sergipe. Com 1.500 participantes, estima-se que o 
evento movimentou cerca de 5.5 milhões de reais nos 4 dias de sua realização.

Realizei uma reunião com o presidente da Associação Brasileira de Reprodução 
Assistida (SBRA), Álvaro Pigatto Ceschin, para avaliai- o XXVII Congresso da 
associação, que ocorreu em Sergipe. Ceschin compartilhou que os participantes ficaram 
encantados com Aracaju e concordou com nossa percepção de que a cidade tem 
potencial para se tomar um diferencial na atração de eventos nacionais para Sergipe nos 
próximos anos.

Além disso, discutimos a importância de intensificar os esforços na captação de 
eventos, visando construir uma programação robusta para 2024 e anos subsequentes. 
Ressaltamos que a organização de tais eventos exige planejamento antecipado. Como 
exemplo, mencionou-se que as edições do Congresso de Reprodução Assistida para 
2024 e 2025 já têm seus locais de realização definidos.

VEMOS NO
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05/09
Reunião com Rodrigo Cordeiro, ura dos raaiores especialistas na realização de eventos 
no Brasil. Diretor da RCordeiro Consultoria, ele também é um dos organizadores do 
XXV Simpósio Brasileiro de Recursos Hídricos (XXV SBRH), que será realizado no 
Centro de Convenções AM Malls, no período de 19 a 24 de novembro de 2023. A 
expectativa é de que o Simpósio reúna mais de três mil pessoas.

Foi uma conversa muito enriquecedora e produtiva em relação à captação de eventos 
nacionais para Aracaju.
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09/09

11/09

13/09

A. convite da Federação Sergipana de Automobilismo e da Confederação Brasileira de 
Automobilismo, participei da cerimônia de premiação dos campeões e vice-campeões 
no 3° Festival de Carros Antigos de Sergipe, realizado na Praça de Eventos da Orla da 
Atalaia.

Reunião virtual com Pedro Lopes, chefe de gabinete do Ministério da Secretaria Geral 
da Presidência da República. O objetivo foi solicitar um encontro na área de 
Relacionamento Institucional e Comunicação da sede da Petrobras, no Rio de Janeiro, 
para entender como atrair possíveis patrocínios para futuros eventos que pretendemos 
atrair para Aracaju.

Participei da abertura da Expopesca 2023 que foi realizada no Centro de Convenções 
AM Malls. Faço o registro do meu encontro com o empresário Marcos Andrade, o 
presidente do Conselho Deliberativo do Sebrae, Ivan Sobral, o presidente da 
Fecomércio, Fernando Carvalho, e o presidente da Câmara de Vereadores de Itaporanga, 
Felipe Sobral.
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14/09
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Na ocasião tive a oportunidade de falar sobre o projeto Viva Aracaju e o nosso trabalho 
em busca de captação de eventos corporativos para a nossa capital.

Reunião com a OAB-SE no Centro de Convenções AM Malls (CCAM). Participaram 
do encontro, o presidente da entidade, Danniel Costa, o tesoureiro Ismar Ramos, a 
secretária adjunta Clara Ferreira, a presidente da Comissão de Direito Aplicado à 
Hotelaria e ao Turismo, Aline Farias, e a equipe técnica do CCAM.

O encontro serviu como passo fundamental para futuras parcerias com o objetivo de 
captar eventos regionais e nacionais da advocacia para Sergipe.
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18/09

20/09

22/09

25/09

(^ns

Realizei uma reunião com Valter Lima, secretário chefe de gabinete do prefeito Edvaldo 
Nogueira. A intenção foi compartilhar diretamente as diretrizes que o prefeito me 
transmitiu durante um diálogo informal em um evento da PMA. Enfatizei a relevância 
do Gabinete para o êxito de nossas ações no projeto Viva Aracaju.

Reunião com o dr. Lúcio Prado Dias, presidente da Sociedade Brasileira de Médicos 
Escritores (Sobrames/SE), para a possibilidade de realizar o congresso anual da entidade 
em Aracaju.

Reunião com o vice-govemador de Sergipe, Zezinho Sobral, para discutir a relevância 
do mercado de eventos corporativos e seus efeitos na economia local.

Na ocasião, consegui apresentar dados estatísticos de um setor responsável por 4% do 
PIB nacional, que gera empregos, fomenta o turismo e estimula o comércio local, entre 
outros benefícios.

Encontro com André Cardoso, presidente do Creci-Sergipe, para acompanhar os nossos 
pleitos, feitos no mês de agosto, para realização de eventos nacionais da entidade em 
Sergipe. O presidente disse que havia reiterado os pedidos, recentemente, e que a 
expectativa é muito positiva.



I

26/08

27 e 28/09

Viagem ao Rio de Janeiro para participar da Abav Expo 2023 e de reunião na sede da 
Petrobras.

Além disso, estabeleci diálogos significativos com várias autoridades do segmento 
turístico. Nessas conversas, apresentei o projeto "Viva Aracaju", que visa revitalizar e

Na Abav Expo 2023, participei de múltiplos encontros com operadoras de turismo 
especializadas na realização de eventos corporativo. Nessas conversas, pude perceber a 
crescente demanda e as tendências do setor, o que me proporcionou insights valiosos 
para adaptar e aprimorar nossas estratégias locais.
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28/09
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promover e mostrar o potencial de Aracaju, buscando posicioná-la como um dos 
principais focos de atração de eventos na região Nordeste.

AAbav Expo 2023 não foi apenas uma plataforma para exposição e negociações, foi 
também uma opoifunidade ímpar de conectarmos idéias, fortalecermos parcerias e 
reafirmarmos nosso propósito de impulsionar nossa capital no cenário de eventos e 
turismo do Brasil.

' •

Encontro com o meu querido amigo Guilherme Paulus, sócio fundador da CVC e 
chairman da JP Hotéis Exclusivos. Falamos sobre futuros negócios ligados à captação 
de eventos junto à ABIH /SE e a prefeitura de Aracaju. Guilherme sempre foi parceiro 
de Sergipe e teremos boas novidades contando com sua expertise. Ele deverá vir a 
Sergipe nos próximos meses, quando poderemos ampliar os contatos com a ABIH e a 
Prefeitura de Aracaju.

LU



29/09

Observações:

1 A

Alysson desempenha um papel crucial na Pctrobras, gerenciando todas as etapas 
relacionadas aos patrocínios da empresa. Ele é encarregado desde a concepção de 
estratégias e definição de diretrizes até a identificação de oportunidades, escolha de 
eventos, negociação e formalização dos contratos. Seu trabalho concentra-se 
principalmente em eventos associados ao segmento O&G, ciência, tecnologia, inovação 
e compliance.

Este relatório destaca todas as atividades formais, incluindo contatos, visitas e reuniões 
que foram realizadas. É importante salientar que ações preliminares para esses 
agendamentos e as atividades de acompanhamento subsequente, que poderíam ser 
categorizadas como "pré e pós-venda", não estão detalhadas aqui.

Em minha visita à sede da Petrobras, fui acolhido pelo assessor direto da Presidência, 
Luiz Fernando Nery. No entanto, devido a uma convocação imprevista pelo presidente 
da companhia, Nery teve que se retirar. Na sequência, para atender às pautas que eu 
havia proposto, fui encaminhado a Alysson Assunção, gerente nacional de Patrocínios - 
focado em Negócios, Ciência e Tecnologia.
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Além dessas ações formais, estamos empenhados em um extenso trabalho de 
identificação e prospecção de diversos tipos de eventos, como congressos, feiras, 
conferências, convenções, simpósios e jornadas, visando trazê-los para Aracaju. Este 
mapeamento não é apenas digital; envolve pesquisas em sites especializados e também 
interações diretas por meio de telefonemas, mensagens via WhatsApp, e-mails, entre 
outros meios de comunicação.



29/09/2023, 09:25 Banese, Pode Contar.

Banese
Saldos e extratos

2" VIA DE TRANSFERÊNCIA TED

Autenticação

Data: Realizado em 29/09/2023 às 07h;08m

Dados da transação

Finalidade; 01 - Crédito em Conta Corrente

Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

035

03/103721-9

2522

013000352-1

CNPJ do favorecido;
Nome do favorecido;
Valor do documento:

Descrição:
 

■1

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

i SAC; 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

i Ouvidoria; 0800 021 9009
 

PAG. 

1/1https;//nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

Agência destino:

Conta destino;

Conta Corrente
033 - 90400888 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

12.631.502/0001-08

INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA ME

R$ 8.000,00

GESTOR VIVA ARACAJU REF SETEMBRO

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

Tipo de conta origem:

Banco origem:
Agência origem:

Conta origem;
1“ titular da conta origem; ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Tipo de conta destino:

Banco destino;

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2023092999400001RTN



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
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NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

VALORES

PAG.
VÍEU3!i2ado em: 12:00:24
Para validação desta NFSe acesse: http://aracaluse.weblss.com.br/externo/nfse/validar 
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n» 3.393 de 14 de março de 2011.

Município de Prestação do Serviço

Aracaju - SE

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R$)

0,00

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100

COFINS (R$)

0,00
INSS (R$)

0,00

Inscrição Estadual

isento

IR (R$)

0,00

Simples Nacional

Sim

CSLL (R$1

0,00

Base de Cálculo (R$)

«Sc****

E-mall

neacontabilidade@infonet.com.br

Outras Retenções (R$)

0,00

Deduções(R$)

0,00
ISS Retido (R$) 

******

Fone/Fax 

(79) 3224-2888

[ Nota: 2023000
00000004

Emissão (Horário de Brasília)

26/09/2023 12:00:23
Reg. Especial Tributação

Microsmpresário c Empresa de

Pequeno Porte (ME EPP)

OUTRAS INFORMAÇÕES 
Esta NFS-e é autodeclaratória. 
Optante do Simples Nacional.

Valor dos Serviços (R$)

8.000,00
ISS (R$)

******

Penodo de Competência

09/2023
Exigibilidade do ISS

Exigíve! em Aracaju

Valor Liquido (R$)

8.000,00

Inscrição Municipal

842390

Desconto Incondicionado (R$) 

0,00
Desconto Condicionado CR$)

0,00

Alíquota (%)

2,1200
Valor Total da Nota (R$)

8.nnn.no

Email

sergio@toptur.com
Incentivador Cultural Fone/Fax

Não (79) 3214-7344

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
GESTÃO DO PROJETO VIVA ARACAJU, ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO PLANO DE MARKETING. ORGANIZAÇÃO E PARTICIPAÇÃO EM VIAGENS, 
FEIRAS E CAPACITAÇÕES DO DESTINO NO MÊS DE SETEM8RO/2023.

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Soeis!

INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA ME
Nome Fantasia

INOVAR TURISMO
CPF/CNPJ

12.631.502/0001-08
Endereço

Rua BOSCO SCAFFS, 95, Inácio Barbosa - CEP; 49041-060 - Aracaju - SE
TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razâo Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

CPF/CNPJ Inscrição Municipal Inscrição Estadual

00.816.340/0001-95 1138964
Endereço

Rua P^tuba, 254 Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214, Centm^CEP: 49010-150 - Aracaju - SE

SERVIÇO PRESTADO

1208 - Feiras, exposições, congressos e congêneres. CNAE; 8230001

1 i Código Verificação 

: i I: il::4TiV-B2H7

L tíijaiiiiiig i|

http://aracaluse.weblss.com.br/externo/nfse/validar
mailto:neacontabilidade@infonet.com.br
8.nnn.no
mailto:sergio@toptur.com


02/10/23, 11:51 Consulta Regularidade do Empregador

Voh.ar' im p rim ir

12.631.502/0001-08

Validade:29/09/2023 a 28/10/2023

Certificação Número: 2023092908314267970120

Informação obtida em 02/10/2023 11:51:46

1/1https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

F71

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

INOVAR VIAGENS E TURISMO EIRELI ME

R DR LEONARDO LEITE 625 LOJA 05 / SAO JOSE / ARACAJU / SE / 49015- 
000

Certificado dc Regularidade 
do FGTS - CRF

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
http://www.caixa.gov.br


Certidão Negativa de Débitos Estaduais N. 479691 / 2023

Identificação do Contribuinte: 12.631.502/0001-08

Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Autenticação: 202310020VWFLF

PAG. 

1/102/10/2023

Certidão Emitida em 02/10/2023 , válida até 01/11/2023 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Certificamos que, até a presente data, não existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Jurídica 
12.631.502/0001-08 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública 0 direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 12.631.502/0001 
-08 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria N® 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
data da emissão.

SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA SERGIPE

’ GOVERNO DO ESTADO

*^víy

http://www.sefaz.se.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Dúvidas e sugestões: cndt®tst.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

sua
na

Nome: INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 12.631.502/0001-08
Certidão n°: 53131970/2023
Expedição: 02/10/2023, às 11:50:45
Validade: 30/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Certifica-se que INOVAR viagens e turismo ltda (matriz e filiais), 
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 12.631.502/0001-08, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

cndt%25c2%25aetst.jus.br
http://www.tst.jus.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 12.631.502/0001-08

Contribuinte:INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA ME

Código de Autenticidade: FI.0058.0053.FD.073C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 06 de Setembro de 2023
NO. 202300453821

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 05/12/2023

endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br


Nome: INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA 
CNPJ: 12.631.502/0001-08

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida ás 16:19:07 do dia 24/08/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 20/02/2024.
Código de controle da certidão: 66A0.8C32.BDE3.B76E
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


Relatório Técnico
Setembro 2023
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Comentários Gerais:

Relatório da Agencia em Pauta em Anexo.

Responsável:

No mês de Setembro, com o a maior feira de Agencias de viagens do Brasil, o foco foi em mídias e publicações para divulgação do 
destino. Estaríamos presentes na ABAV e a expectativa para apresentação do Destino no Stand do Estado e nossa linda Capital 
Aracaju foi bastante esperada. Podemos firmar parcerias com operadoras de potencial de vendas, trazendo desta forma turistas 
de todo lugar do Brasil.
Enfatizamos também a importância de captação de eventos através de diversas reuniões e viagem com o captador de eventos 
Hugo Julião e o Secretário de Turismo Jorge Fraga - tendo como objetivo reunir os empresários do setor.

Todas as fotos você pode conferir no link abaixo:
https://drive.google.com/drive/folders/lODlVI IVItVeT2pVgflmt_YIKZMclRI843HSO?usp=driveJink

VIVA ARACAJU - SETEMBRO XOZ3
1

https://drive.google.com/drive/folders/lODlVI


Banese, Pode Contar.02/10/2023, 14:01

Banese
Saldos e extratos

Saldos e crédito disponível

0,00

Extrato de conta corrente

Filtro

Por tipo de lançamento: Todos Por tipo de transação: Todos

Período Solicitado: 01/09/2023 a 30/09/2023 Saldo Anterior: 74,42 +

Histórico Valor (R$) Saldo da Conta(R$)Data Local Docto

01/09/2023 000001586 5.088,30 - 5.013,88-

01/09/2023 000994003 1.350,00- 6.363,88 -

01/09/2023 00000000 6.418,69 + 54,81 +

05/09/2023 000994003 9.680,00 - 9.625,19-

05/09/2023 00000000 9.638,16 + 12,97 +

11/09/2023 000014698 4.985,62 - 4.972,65 -

PAG.

https;//nib. banese.com .brfrtetbanking/contacorrentefextralo  .xWml 1/4

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

155.560,55 + 
0,00

0,00
155.560,55 + 

0,00

0,00
0,00

155.560,55 +

ATM - 
COBRANCA
BANCO DO
BRASIL
DEB PIX
CHAVE
IRMÃOS
MADALOSSO
LTDA
RESGATE AUT
CDB
ATM -TRF 
ONLINE
051 03/110244-6
CÍCERO JOSE
MENDES LEITE
RESGATE AUT
CDB
ATM- 
COBRANCA
BANCO DO
BRASIL

Saldos (R$)
Da conta
Aplicações disponíveis para saque
Limite empresarial

Bloqueado
Débito programado
Disponível para saque

Valores aplicados
CDB AUTOMÁTICO
CDB APLICAÇÃO AUTOMÁTICA

Crédito pré-aprovado (R$)
Crédito Rápido

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

banese.com


Banese, Pode Contar.02/10/2023, 14.01
Saldo da Conta(R$)Valor (R$)DoctoHistóricoLocalData

55,20 +5.027,85 +0000000011/09/2023

1.324,80-1.380,00-00099400315/09/2023

6.310,42-4.985,62 -00099400315/09/2023

31,72 +15/09/2023 00000000 6.342,14 +

5.017,34 +20/09/2023 4.985,62 +000988001

22/09/2023 4.945,44 +000016330 71,90-

25/09/2023 000000556 187.500,00 + 192,445,44 +

26/09/2023 186.197,44 +000994004 6.248,00 -

26/09/2023 000994003 2.750,00 - 183.447,44 +

26/09/2023 000994004 2.625,00 - 180.822,44 +

29/09/2023 000001496 1.685,83- 179.136,61 +

29/09/2023 000994004 1.320,00- 177.816,61 +

000002474 4.327,15-29/09/2023

httpsi/rab.banese.oom.br/netbanking/contacorrente/extratojchtml 2/4

Internet
Banking

Internet
Banking

Plat. de
Negócios 988

Internet
Banking

Plat. de
Negócios 035

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

RESGATE AUT 
CDB
DEB PIX 
CHAVE 
COOPERATIVA 
DOS BENEF DE 
CASTANHA DO 
POV CARRILHO 
NO MUNIC DE 
ITABAIANA/SE - 
COOBEC 
DEB PIX
CHAVE
TOPTUR VIAGENS 
E TURISMO 
LTDA
RESGATE AUT 
CDB
REC PIX
TOP TUR VIAGENS 
E TURISMO 
LTDA
ATM- 
COBRANCA 
BANCO 
SANTANDER 
BANESPA S.A.

TED SPB-PAG 
104 0059 
000000000474-0 
SEMICT 
13.128.780/0099- 
05
ATM -TRF 
ONLINE 
051 03/110244-6
CÍCERO JOSE 
MENDES LEITE
ATM -TRF 
ONLINE 
029 01/022912-2
SÉRGIO LIMA 
OLIVEIRA
ATM -TRF 
ONLINE 
014 01/090504-7 
HUGO 
BARTOLOMEU DA 
COSTA 
ATM-
COBRANCA
BANCO DO 
BRASIL 
DEB PIX 
CHAVE 
QUESTOR 
SERGIPE 
ATM- 
COBRANCA

—4734^,46 +

(™. n-° 7?^

httpsi/rab.banese.oom.br/netbanking/contacorrente/extratojchtml


Banese, Pode Contar.02/10/2023, 14:01

Saldo da Conta(R$)Valor (R$)DoctoHistóricoLocalData

173.089,46 +400,00 -00099400329/09/2023

170.589,46 +2.500,00 -00099400329/09/2023

169.089,46 +1.500,00-29/09/2023 000994004

29/09/2023 12.500,00- 156.589,46 +000994004

29/09/2023 148.589,46 +000994004 8.000,00 -

29/09/2023 00254914 148.589,46- 0,00 +

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

PAG. n». /7a

https://nib.banese.coni.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml 3/4

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

Internet
Banking

BANCO DO 
BRASIL 
DEB PIX 
CHAVE 
AGENCIA ACERTE 
PUBLICIDADE E 
TECH L
DEB PIX 
CHAVE
Naime Menezes de 
Melo
ATM -TRF 
ONLINE
058 01/017052-0 
JADSON DA 
ROCHA
SANTOS

ATM -TRF 
ONLINE
015 03/101735-3 
EDITORA 
NORDESTE 
MAGAZINE 
LTDA

TED 
INTERNET 
BANKING 
APLICAÇÃO 
CDB

https://nib.banese.coni.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


Banese EXTRATO CONSOLIDADO

Emissão: 19/01/2024 às 12:52:14Período: de 01/09/2023 a 30/09/2023

000.816.340/0001-95ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS CPF/CNPJ:Cliente:

Conta Corrente; 03 / 103.721-9Agência; 035 - METR ATALAIA

Dados do Titulo

CDB AUTOMÁTICOProduto:

Pós-FixadaRentabilidade:

Movimentação no Período

Valor (R$)HistóricoData
34.371,84Saldo Bruto Anterior31/08/2023

6.434,44Resgate 63989801/09/2023

9.658,6005/09/2023 Resgate 640540

5.035,93Resgate 64138311/09/2023

6.354,3615/09/2023 Resgate 642440

148.589,46Aplicação 25491429/09/2023
95,45Rendimento no Período30/09/2023

155.573,42Saldo Bruto Atual30/09/2023

Saldo Líquido: R$ 155.554,54

Resgates no Período

lOF IRValor Bruto RendimentoData

R$ 5,42R$ 6.434,44 R$ 34,45 R$ 10,3301/09/2023

R$ 58,59 R$ 11,07R$ 9.658,60 R$ 9,3705/09/2023

R$ 35,93 R$ 0,00 R$ 8,08R$ 5.035,9311/09/2023

R$ 6.354,36 R$ 54,35 R$ 0,00 R$ 12,2215/09/2023

R$ 183,32R$ 27.483,33 R$ 19,70 R$ 36,79Total;

PAG. 
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BS

Finaiidade AçãoTipo de lançamento Etapa Descrição

Receitas do mês

Despesas do mis

J

RESPONSÁVEL PELA )RAÇÃORESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO

Sérgio Lima Maelj Estrel

V.tÍLt'fiJK»y

Valor das 
receitas

SALDO FINAL 
BANCO

Valor das 
despesas

Date 
movimentação

(•)(-)(-)

i±i

190.431,40
187.806,40
185.306,40
183.986,40
179.659,25
179.259,25

ROAD SHOW (ETAPA 2)__________________
ROAD SHOW (ETAPA 2)_________________________
PRODUÇÃO DE CONTEÚDO (ETAPA 8)____________
ROAD SHOW (ETAPA 2)__________________________
PRODUÇÃO DE BRINDES (ETAPA 7)______________
PRODUÇÃO DE CONTEÚDO (ETAPA 8)____________

■PRODUÇÃO DE CONTEÚDO (ETAPA 8)___________
ROAD SHOW (ETAPA 2)_____________________"
ROAD SHOW (ETAPA 2)_________________________
GUIA CONVÊNIO ( ETAPA 10)_____________________
PREST.de serviços contábeis -ADM (ETAPA 13) 
ROAD SHOW (ETAPA 2)________
produção de CÓNTÊÚDO(ETAPA 8) 
gestor das ações ( ETAPA 09) 
ROAD SHOW (ETÀPA2)_______________
ASSESSORIA de imprensa ( ETAPA 12) 
[^PTAÇÃO DE EVENTOS ( ETAPA 11 )

................... ? _________ ,, K .

RS 34.446,26 
RS 187.500,00 

________ RS 95,45 
_________ R$ 0,00

R$ 222.041,71
RS 11.423,92
R$ 11.387,98
R$ 43.599,90 

_________ R$ 0,00 
________ R$ 56,49

RS 66.468,29 
~ RS 15831^42

_____ ---------
* __________  RÍ.1V0____
____________RS 5.068,30 
____________RS 1.350,00

2____________RS 9.680,00
* ___________ R$4.985,62

__________ R$1.380^00 
____________R$71.90

;;____________RS 6.248,00
I____________R$ 2,750,00
*_____________R$2.625,00
* ___________ R$ 2.500,00
;____________R$1.320,00
* R$4.327,15 '
* ___________ R$ 400,00___
*_____________R$ 8,000,00
*_____________R$1.685,83
____________R$ 1.500.00

* ~~ 1r$ 12.500-^
RSisZsSS.éS} R$ 86.468.29

R$ 187.500,00
R$ 95,45

169.573,42 
168.073,42 
155.573,42
155,873,42

SALDO MÊS INICIAL_______________
Recebimento do convênio__________
Rendimento de aplicação financeira 
Outras receitas (estorno ref mês tal)
TOTAL PAS RECEITAS DO MÊS_______
Pagamentos realizados (AÇÃO PARANÁ) 
Pagamentos realizados (AÇÃO Rj) 
Pagamentos realizados (GERAL) 
Despesas bancarias
Outras despesas adm (IR/IOF)
TOTAL DAS DESPESAS DO m6s
SALDO HNAL DO M6S

Passagens Aereas______________________
Restaurante____________________________
Produçõ de Conteúdo____________________
Passagens Aereas______________________
Brindes________________________________
Domínio Site___________________________
Produçõ de Conteúdo____________________
Piarias Gestor RJ_______________________
Piarias Captador RJ_____________________
Serviço de Guia_________________________
Apoio Adm na prestação de contas_________
Passagens Aereas______________________
Referente a hospedagem e licença de uso do 
Gestor Ações___________________________
Passagens Aereas______________________
Serviço de Assessoria de imprensa________
Captação de eventos pro convênio

_____
25/09/2023
30/09/2023
; 23,-
30;09;2023

sr
26/09/2023ns-sn-

29/09/2023

/T\
fO

12^___________ ;
ROAO SHOW (ETAPA 2)_________________
VEICULAÇÃO DE MlDlA (ETAPA 5}_________
BRINDES (ETAPA 7)_____________________
PRODUÇÃO DE CONTÉUDO (ETAPA 8)______
GUIA (ETAPA 10)______________________
GESTOR (ETAPA09)____________________________
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADM-CONTABEIS (ETAPA 13) 
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO(ETAPA 12)_________
CAPTAÇÃO DE EVENTOS (ETAPA 11)

AÇÃO-PARANA
AÇAO-PARANÃ
GERAL ______
AÇÃO-PARANA
GERAL_______________
GERAL______________
GERAL_______________
AÇÃO RIO DE JANEIRO 
AÇAO RIO DE JANEIRO 
GERAL______________
GERAL_______________
AÇAO RIO DE JANEIRO
GERAL_______________
GERAL_______________
AÇAO RIO DE JANEIRO

....... . ....

Rajü^^strela 
Contadora 

CRC-SE 8683

RECEITAS RÉCÉITÀS DÊSPESÃS PÈSPES^ 
d'espesas 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS 
DESPESAS

I RECEITA DO VIVA ARACAJU {) 
"RÉCÉItA C/RÉNDIMENTÒS 
TR_SLAp!içaçâg______________________
IQfJLApyça^o______________________
Top Tur Viagens e Turismo LTDA________
Irmão Madalosso Ltda__________________
Cícero José Mendes Leite_______________
Top Tur Viagens e Turismo LTDA ______
Cooperativa Carliho_________ ___________
Digirati Informática Serviços Telecomunícaç. 
Cícero José Mendes Leite_______
Sérgio Lima Oliveira___________________
Hugo Bartolomeu Da Costa______________
Naime Menezes_______________________
Hope Serviços em Tecnologia LTDA______
Top Tur Viagens e Turismo LTDA________
Agencia Acerte Publicidade & Tech Ltda 

, inovai’ viagens e turismo LTDA___________
Top Tur Viagens e Turismo LTDA________
Jadson de Rocha______________________

____ Editora Nordeste Magazine Ltda
SALDO RNAL___________________________

(-)  
______.

~ TOTAL FOR ETAPAS ; " "
R$______________________________________22.811,90
RS___________________________________________
RS_______________________________________1.380,00
R$______________________________________16.399,90
RS_______________________________________2.500,00
RS_______________________________________8.000,00
R$__________________ 1.320,00
R$_______________________________________1.500,00

......  , K$ .u.- 12.500,00

W 34jM6,26
R$ 221.946,26
R$ 222.041,71 __

RS.36J9_________ R^_22Z004,9qZj
r=^--------- 221.985,22 :

R$ 216.896,92 (
R$ 215.546,92 (
R$ 205.866,92 (
R$ 200.881,30
RS 199.501,30 •
R$ 199.429,40____:
RS 193.181,40'] :

R$ 
RS 
RS 
RS 
RS 
R$___________
R$ 171.259.25 
RS 
RS 
RS 
R$

IPRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVENiO

SALDO íNiCtAL BANCO BANESECW; 103.721-8^
Rí34.446;»';....,■ ^'V.'■

REST.de


VIVA ARACAJU
DESPESAS

751.266,72
TOTAL

a

Biiia

RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO
Sérgio Lima

fVí -b- Vi.

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO
Rafaelte

RECEITA VIVA ARACAJU__________________________
RECEITAS C/RENDIMENTOS_______________________
RECEITAS C/ESTORNO DE TARIFAS E SALDO DE CHEQUE

R$__
R$

_________________
CLASSIFICAÇÃO POR ETAPAS

RECERAS_____
750.000,00

______ 1.168,51
98,21

__
3 

_ £
5 
6
7 
8
9 
10 
11 
12

J3___________
DESPESAS BANCÁRIAS 
ciÊSMSAS C/IR E lOF

ROAD SHOW___________________________________________________
ROAD SHOW EM PARCERIA COM A SETUR/SE_________________________ '

FAMTOUR_____________________________________________________
VEICULAÇÃO (Filmaker, Outdoor/Empena) ____ ____
PARCERIAS COM AS SEGUINTES OPERADORAS: FRT; ORINTER; MASTEROP; 
BRINDES______________________________________________________
PRODUÇÃO DE CONTEÚDO, ARTES E APP/SITE (GOQGLE, FACEBOOK e outros;
CONTRATAÇÃO DE GESTOR PARA AS AÇÕES__________________________
CONTRATAÇÃO DE GUIA TURISMO_________________________________
CONTRATAÇÃO DE EXECUTIVO/EMPRESA PAPA CAPTAÇÃO DE EVENTOS 
CONTRATAÇÃO DE ACESSÓRIA DE COMUNICAÇÃO E IMPRENSA___________
pBsTADOR de SERVIÇOS CONTÁBEIS 

Rafae
Contadora 

CRC-SE 8683

R$ 282.046,54
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ M.ni.ss
R$ 0,00 

R$ 90.245,00 
R$ 70.466,98 
R$ 32.221,25 
R$ 11.250,00 
R$ 50.000,00 

R$ 5.250,00 
R$ 5.940,00 

R$ 98,20 
R$

R$ 595.693,30 
R$ 155.573,42



íis^amyti

DÃIA

TOTAIS R$

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃORESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO
:af; HeSérgio Lima

____DATA
25/09/2023
30/09/2023

VALOR____
187 500,00

95,45

-....................  DEMONSTRATIVO OE RECEITA E DESPESA
CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTÉIS DE SERGIPE-ABIH 
CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO -SETUR ____
OBJETO: AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO ESTADO 

______________________- 
Receita recablmento convênio_______

Receita com Rendimentos Financeiros
R$
R$

_01/OT/2023_________
01/09/2023_________
05/09/2023 
11/09/2023 _______
15/09/2023_________
22^/2023_______
26^/2023_______
201^12^_______
2&l^i2^_______
2ãl^l2^_______
^^1^12^

_______  
201^12^^_______
2QIQQI2Q23_______
2QIQ'Stl2Q23

______  
2^1^20^________

137.595,45

CONVÊNIO N°____________
VALOR DO CONVÊNIO: 187.500,00 
PERÍODO: 01/09/2023 A 30/09/2023

DESPESA
_______________ HISTORiCO_____ 
Passagens Aereas______________
Restaurante
Produçõ de Conteúdo 
Passagens Aereas______________
_Bnndes_______________________
Dominio Site
Produçõ de Conteúdo____________
Diarias Gestor RJ_______________
Piarias Captador RJ_____________
Serviço de Guia_________________
Apoio Adm na prestação de contas 
Passagens Aereas______________
Referente a hospedagem e licença de uso do sr:e| GERAL 
Gestor Ações 
Passagens Aereas__________
Serviço de Acessória de Imprensa 
Captação de eventos pro convênio

________ ÃÇÃÕ______
AÇÃO PAFLANA
AÇÃO PAFtANÃ
GEFtAL
AÇÃO PAF<ANA_______
GEFtAL______________
GEFtAL
GERAL_____________
AÇÃO RIO DE JANEIRO 
AÇÃO RIO DE JANEIRO 
GEFtAL______________
G^tAL______________

RIO DE JANEIRO

GEFtAL
AÇÃO RIO DE JANEIRO
GERAL______________
GEFtAL

VALOR
R$ 5.088,30
R$ 1.350,00
R$ 9.680,00
R$ 4.985,62
R$ 1.380,00
R$71,90
R$ 6.248,00
R$ 2.750,00
R$ 2.625,00
R$ 2.500,00
R$ 1.320,00
R$4.327,15
R$ 400,00
R$ 8.000,00
R$ 1.685,83
R$ 1.500,00
R$ 12.500,00
F!$ 66.411,80

cn

RqfáeUeÈsbela 
Contadora

CRC-SE 8683



Qirao^i

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃORESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO
ístriSérgio Lima

N» 
META

UNIDADE 
MEDIDA

 __________ RELATCiRIO Dê EXECUÇÃO FÍSICO- FINANCEIRA
CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTÉIS DE SERGIPE-ABIH 
CONCEiõÊim:: SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO -SETUR 
OBJETO: AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO ESTADO

DESCRIÇÃO

Passagens Aereas_____________________________
_Re^jrarite___________________________________
Produçõ de Conteúdo__________________________
Passagens Aereas_____________________________
Brindes_______________________________________
Dominio Site_________________________
Produçõ de Conteúdo__________________
Piarias Gestor RJ_____________________
Piarias Captador RJ___________________
Serviço^ Guia______________________
Apoio Adm na prestação de contas_______
Passagens Aereas____________________
Referente a hospedagem e licença de uso do 
Gesbx/^es________________________
Paragens jAeret^____________________
Serviço de Acessória de Imprensa________
Captação de eventos pro convênio_______

ETAPA OU 
FASE 

'etapa 2 
'etapa 2 
'etapa 8 
'etapa 2 
ETAPA 7 
ETAPA 8 
ETAPA 8 
ETAPA 2 
'etapa 2 
'etapa 10 
ETAPA 13 
'etapa 2 
'etapa 8 
'etapa 09 
'etapa 2 
'etapa 12 
'etapa 11

_______ EXECUÇÃO física 
programado

R$ £.088,30 
R$ 1.350,00_____
R$ 9.680,00 
R$ 4.985,62 
R$ 1.380,00 
R$71,90____
R$6.248,00__
R$ 2.750,00__
R$ 2.625,00__
R$ 2.500,00 
R$ 1,320,00__
R$4.327,15__
R$ 400,00___
R$ 3.000,00__
R$ 1.685,33__
R$ 1.500,00__
R$ 12.500,00

CONCEDENTE
_____ Abih
__  
____Abih 
___ A^ 
’______ A^

'____ Abih

_____ Abih 
_____ Abih
_____ Abih_ 

___ Abih 
_____ Abih
____ AWh_ 
____ Abih 
____ Abih 

Abih
____ Abih

Abih

total
R$ 5.088,30
R$ 1.350,00
R$ 9.680,00
R$ 4.985,62

EXECUT^O___
R$ 5.088,30 ____
R$ 1.350,00 ____
R$ 9.680,00 ____
R$ 4.985,62 ____
R$ 1.380,00 ____
R$71,90
R$ 6.248,00
R$ 2.750,00__
R$ 2.625,00
R$2;500^tJ__
RSJ. 322.00__
R$ 4.327,1.6 
RS4í)2.00____
R$8.0002J__
R$ 1.685,83
RSTSOjTOO__
R$ 12.500,00

TOTAL GERAL

R$ 6.248,00
R$ 2.750,00
R$ 2.625,00
R$ 2.500,00
R$ 1.320,00
R$4.327,15

R$ 8.000,00
R$ 1.685,83
R$ 1.500,00
R$ 12.500,00
R$ 66.411,8Õ

^^fae li

Rareie È^trela 
Contadora 

CRC-SE 8683

C^ONVÈNIOhE___ ______________________________
VALOR DO CÕNVInIO: 187.500,00______________
PERÍODO: 01/09/2023 A 30/09/2023 _________

EXECUÇÃO FINANCEIRA 
______ EXECUTOR______  

Top Tur Viagens e Turisnio LTDA 
Irmão Madalosso l.tda____________
Cicero Jose Mendes_____________
Top Tur Viagens e Turismo LTD.A 
Cooperativa Benet. De Castanha do Pov car R$ 1.380,00 
Digirati Informática Serviços Telecom R$ 71,90 
Cicero José Mendes Leite________
Sérgio Lima Oliveira____________
Hugo Bartolomeu Da Costa_______
Naime Menezes_______________
Hope Serviços em Tecnologia LTDA 
Top Tur Viagens e Turismo LTDA___
Agencia Acerte Publicidade & Tech L R$ 400,00 
Inovar viagens e turismo LTDA 
Top Tur Viagens e Turismo LTDA 
Jacson da Rocha____________
Editora Nordeste Magazine Ltda



1
RELAÇÃ O PE PAGAMENTOS

VALORDATANP/ BCX.ETOVAI.ORDATACNPJ/ CPPFORNECEDOR

$6.411,80ne Ltda
RS

RESPONSÁVEL PELA ELAElORAÇÂí

RESPC«NSÁVEL PELA EXECUÇÃO

Sérgio Lima

utíuc Bstrela
Contadora 

CRC-SE 8683

£W*£WÍ£qil« ■ ■
CCH1VENIO ___________________
VAL.OR DO CONVÊNIO: 187.500,00 ___
PEFdODO: 0 V09/2023 A 30/09 '2023 __

--- --------------------------------P#;GAMENfO

T<>p Tur Viagens e Turismo LTDA 
innao Madalosso LtOa_______________
Cicero Jose Mendes_________________
Tfg Tur Viagens e Turismo LTPA

01/09/2023 
01/09/2023 
05/09/2023 
11/09/2023 
15/09Z.2Q23 
22/09/2023 
26/09/2023 
26/09/2023 
26/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09Z2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023

BO/16825 
NF/ 5845 
NF/1746

BO/16848
___ NF/923 
BO/66557018

UF/1522

IDENTIFICAÇÃO 
BANCÁRIA

___Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese

___ Ted Banco Banese
___ Ted Banco Banese

Ted Banco Banese
___ Ted Banco Banese

Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 

___ Ted Banco Banese
___ Ted Banco Banese 
___ Ted Banco Banese

Ted Banco Banese

01/09/2023 
01/09/2023 
05/09/2023 
11/09/2023 
15/09/2023 
22/09/2023 
26/09/2023 
26/09/2023 
26/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023 
29/09/2023

NF/02 
NF/196 

BO/16893 
NF/009 

“NF/004 
60/16878 

NF/Q1 
NF/28

R$ 5.088,30 
R$ 1,350,00 
R$ 9.680,00 
R$4.985.62 
R$ 1.380,00 

_ R$ 71,90 ___
R$6.248,00 

_ R$2.750,00
R$2.625.00
R$ 2.500.00 

_ R$ 1.320,00 
_ R$4.327.15

R$400.00___
R$ 8.000,00 
R$ 1.685,83 
R$ 1.500,00 
R$ 12.500,00

R$ 5.088,30
R$ 1.350,00
R$ 9.680,00
R$ 4 935 62 

1-380,00
R$71.90
R$ 6.248,00
R$ 2.750,00
R$ 2.625,00
R$ 2.500,00
R$ 1.320,00
R$ 4.327,15
R$ 400,00
R$ 8.000.00
R$ 1.685,83
R$ 1 500,00

12.500.00

xjafaelle EsUela^

RaJ

Cícero José Mendes Leite_____________
Sérgio Lima Oliveira_________________
Hugo Bartoiomeu Da Costa________
Naime Menezes____________ _________
Hope Servtços em Tecnologia LTDA

Tur Viagens e Turismo LTPA______
Agencia Acerte Publicidade & Tech Ltda 
Inovar viagens e turismo LTDA_________
Top Tur Viagens e Turismo LTPA______
Jgdson da Rocha 
Editora Nordeste Ma?:

■ ____  01.004.995/0001-21__________
76 687.656/0001-96__________
10 550.878/0001-54__________

.V ____________________ _____ _____  01.004.995/0001-21__________
Õ^C^raliVcrBenêf.T^e Castanha do Pov carri 18 786.908/0001-38-----------------

^girali mfnrmáttra Serviços Teteoomunicaça. 04 371.843/0000_1 -̂--------------
10 550.878/0001-54__________
171.294.785-00______________

■ ____ 411.375.827-15______________
____ 045.922.965-67__________ ___  
'_____ 27 303.870/0001-96

01 004.995/0001-21 
48.722.515/0001-21__________
12.631.502/0001-08_________
01 004 995/0001-21 
51'261-555/0001-28_________
01.111.892/0001-60_________

TOTAIS

convenStÊ**ÁssocÍÂç>.ó 'br^ifijra de indusihia e hotéis de sergipe-abih 
,-nnrcncMTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO -SETUR-----------------------------------------
Õ3JETO' AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO ESTADO--------------- --
---------------------------------------------------- documenta'ção _____

! cr> 
í •

i 'O



oratíaju CONCILIAÇÃO BANCÁRIA POUPANÇA

a 30/09/2023
35

Observação Crédilto/DébitoCód. operação bancária Nota fiscal

Aplicação CDBAplica';ão CDB

SALDO DISPONÍVEL

RESPONSÁVEL PELA ELABOFIAÇÃORESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO

Sérgio Lima

Discriminação
Saldo Inicial 
Resgate CDB 
Resgate CDB 
Aplicação CDB
Resgate CDB 
Rendimentos 
Aplicação CDB 
Despesas c/IOF 
Despesas c/IR

( ) Parcial
Banco BANESE

Resgate CDE< 
Aplicação CDB 
Resgate CDB

____ ( *) Final
Agência

R$ 6.434,44
R$9.658.60
R$5.035.93
R$6.354,36
R$ 95,45
R$ 148 589,461
R$ 0,00
R$ 0.00

MOVIWIENTAÇAO BANCARIA 
Cs teoria

________ ^fto^ 01/09/2023
Conta Poupança 103.721 -9

____ SALDO (R$)
R$ 34.371,84
R$ 27.937,40
R$ 18.278,80
R$ 13.242,87
R$ 6.888,51
R$ 6.983,96
R$ 155.573,42
R$ 155.573,42

R$ 155.573,42

Resgate CDB 
Resgate CDB 
'Resgate CDB 
Resgate CDB 
Rendimentos 
Aplicação CDB 
IC)F_________
IR

Resgate CDB 639398
Resgate CDB 640540
Resgate CDB 641383
Resgate CtlB 642440

Rafaelis Estrela

Rqfaeüe Atrela 
Contadora

CRC-SE 8683



CONCILIAÇÃO BANCÁFÜA COFiRENTK

a 30/09/2023
35

Obsei-vação Crédito/DébitoNota fiscal

BO/66550718

NF/1522

;ão CDB ■

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃORESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO
Sérgio Lima

IO

Tiílkíi

^faelleEstri

MOVIMENTAÇÃO tlANCAI^IA
Cateçofia

NF/02 
NF/196

BO/16893
NF/009
NF/004

BO/16878
NF/01
NF/28 

254914
SÃLCODlSPÕNlVÊL ..J

________ Psrio^ ^10312^23
Conta Corrente 103.721-9

ATM COBRANÇA
Resgate CDB_______
9888001___________
16330_____________
Plat de Negócios 035 
ATM 994004 _____
ATM 994003_______
ATM9()400^_____
ATM 1496
DEB P;X CHAVE___
ATM 2474__________
DEB PiX CHAVE 
DEB PiX CHAVE 
ATM 94004_________
ATM 994004
TED 
A|

_____( •) Final
Agência I

R$ 5.088,30
R$ 1.350,00
R$ 6.418,69
RS 9.680,00
R$ 9.638,16
R$4.985,62
R$ 5.027,85
R$ 1.380,00
R$4.985,62
R$ 6.342,14
R$ 4.985,62
R$71,90
R$ 187.500,00 
'r$ 6.248,00

R$ 2.750,00
R$ 2.625,00 
'R$ 1.685,83 
’R$ 1.320,00

R$4.327,15
R$ 400,00____
R$ 2.500,00
'R$ 1.500,00 
’R$ 12.500,00 
'r$ 8.000,00
’r$ 148.589,46

SALDO (Rg) 
RS 74,42
-R$5.013,88___________
-R$ 6.363,88___________
R$ 54,81_______________
-R$9.625,19___________
R$ \2,^1_______________
-R$4.972.65 ________
R$ 55,20_______________
-R$ 1.324,80___________
-R$6,310,42__________
R$31,72
R$5.017,34
R$ 4.945,44
R$ 192.445,44
R$ 186.197,44
R$ 183.447,44
R$ 180.822,44
R$ 179.136,61__________
RS 177.816,61__________
R$ 173.489,46
R$ 173.089,46__________
R$ 170.589,46
R$ 169.089,46
R$ 156.589,46
R$ 148.589,46
R$ 0,00

ATM COBRANÇA 
DEB PiX CHAVE 
Resgate CDB ___
ATM-TRF ONLINE 
Resgate CDB 
ATM COBRÃN ÇÃ" 

Resgate CDB 

BO/16825
NF/ 5845

Itesgate CDB
NF/1746

Resgate CDB
BO/16848

Resgate CDB
____ NF/923

BO/66557018
Re^te ÇD8

^O^i^HOy\L(ET^A_2}________________
RO^l^HOW'_(ET^A2)________________
Resgate CDB___________ _______________
PROClUÇto DE CONTEÚDO (ETAPA 8) 

J^esgate CDB
ROAD SHOW (ETAPA 2)________________
Resgate CDB___________________________
BRIWOESJEI^AP^____________________
ROAD SHOW (ETAPA 2)____________
Resgate CDB___________________________
ESTORNO DE PAGTO INDEVIDO _____
PRODUÇÃO DE CONTEÚDO (ETAPA 8) _____
04 Repasse Semict______ _______________
PRODUÇÃO DE CONTEÚDO (ETAPA 8) 
ro^show_(i;tap^!^______ _____________
ROAD SHOW (ETAPA 2;___________________
ROAD SHOW (ETAPA 2)
PREST DE SERVIÇOS CONTÁBEIS-ADM (ETAPA 
ROAD SHOW (ETAPA 2)___________ ________
PRODUÇÃO DE CONTEÚDO(ETAPA 8) ___
GUIA CONVENiO ( ETAPA 10)_______________
ACESSORA DE IMPRENSA ( ETAPA 12)________
CAPTAÇÃO DE EVENTOS ( ETAPA 11)________
GESTOR DAS AÇÕES ( ETAPA 09)____________
Aplicação CDB

( )i Parcial__
Banco BANESIE

PASSAGENS AEREAS-PARANÁ_________
RESTAURANTE AÇÃO-PARANÁ________ ‘

Resgaite CDB____________________________
MARKETING___________________________ I

fesgaite CDB
PASSAGENS AEREASAÇÃO-PAR/ANÁ
Resgate CDB_____________________________
BRINDES___________________________ '
PASSAGENS AERE/AS AÇÃO-PARANÁ

Resgate CDB____________________________
ESTORNO DE PAGTO INDEVIDO________ '

Domirio Site______________________________
04 Repasse Semict________________________
Producõ de Conteúdo____________________
Diarias Gestor RJ
Piarias Captador RJ_________________________
Passagens Aere^as
Apoio Adm na prestação de contas
Passagens Aereas__________________________
Referente a hospedagent e licença de uso do site 
Serviço de Guia
Serviçti de Acessória de Imprensa_____________
Captação de eventos pro convênio____________
Gestor Ações
Aplicação CDB

- ’_____________ ;

Contãaoca 
CRC-SE8683

Discriminação
Saldo Inicial__________________
Top Tur Viagens 3 Turisnx) LTDA 
Irmão Madalosso Ltda___________
Resgate CDB__________________
CÍCERO JOSE MENDES 
Resgate CDB 
Top Tur Viagens e T urisnio LTDA 
Resgate CDB__________________
Cooperativa Benef. De Castanha do Pov carrilhoj 994003 

Top Tur Viagens 3 Turisnx) LTDA________
Resgate CDB__________________________
Top Tur Viagens 3 Turismo LTDA________
Digirati Informática Serviços Telecomunicação 
Repasse 04____________________________
Cicero José Mendes Leite_________ ________
Sérgio Lima Oliveira 
H jgo Bartolomeu Üa Costa________________
Top Tur Viagens e Turismo LTDA 
Hope Serviços em Tecnologia LTDA
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Alcance - Quantidade de pessoas que foram alcançadas

Relatório de trabalho 
Período - 01/09 a 30/09

Engajamento - Quantidade de pessoas que interagiram 
com algum conteúdo patrocinado (seja uma curtida, 
compartilhamento ou comentário)

Impressões - Quantidade de vezes que o anúncio apar 
ceu

Rua Prof * Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041 -020

Scicero.mendes@agenciaempauta.com.br O (79)3214'6557

CNPJ 10.550.878/0001-54

Thru Plays - Quantidade de pessoas que apertaram q 
play para assistir o video

PU8LÍCIDACE

Público -I- Cidade - Local para onde o anúncio foi di­
recionado

Frequência - Média de quantas vezes um anúncio apa 
rece por pessoa.

Público Remarketing - Alcance de pessoas que já inte­
ragiram com a página.

Antes de iniciarmos a análise dos gráficos, precisa­
mos entender o que significa cada resultado que foi 
gerado.

PAG. ng/Jo
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Dito isso. vamos aos resultados do mês

Qual foi a estratégia adotada?

Resultados

abaixo,

o Resultado »Nome da campanha

RS 0.Q3Engajamento - Aventura - Curitiba 35.936 RS 706,4152.260 1.45

RS 0.06Engajamento - Road Stiow Btasilía - Brasília 9.125 12.555 RS 93.86 1,38

RS 0.03 RS 207,74Engajamento - Avcntur;! - RJ 11 748 14.603 1,24

7.085 RS 0,03Engajamento - Gastronomia ■ RJ 12200 13-931 RS 218,08 1,14

RS 0,03Engajamento - Cultura e História - RJ 25 038 31.933 RS 214.38 1.28

RS 0,03Engajamento ■ Instagramáve! • Rio de Janeiro 9.956 RS 229,2311.461 1,15

RS 0.02Engajamento ■ Video Museu da Gente Sergipana -... 23.647 25-157 RS 100,00 1.06

RS 0.04Engajamento - Aventura - Campe Grande 25,546 40.331 RS 690.76 1.53

RS 0.03Engajamento - Aventura - Cuiabà 3.997 5140 RS 109,43 1,29

RS 0,05Engajamento - Road Show Goionia ■ Goianta 9 556 12.356 RS 100.00 1,35

RS 0,0314,028 17 946 RS 100,00 1,28Engapmento - Road Show Cunliba - Curíltba

RS 0.01 RS 100.00 1.07Engaja.menlo ■ Mercado Municipal • RMKT 28,383 30,435

RS 0,04 RS 317,45Engajamento • Gastronomia - Campo Grande 33.568 1,4348.128

RS 0.03 RS 70,21Engajamento - Sergipe Tunsmo - Campo Grande 4.839 5735 1.17

PAG.

Esse é o painel da conta de anúncios da ABIH-SE, 
é possivel ver o valor investido de R$8000,00. Logo 

detalharemos as campanhas e seus resultados

Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49061 -020

Custo 
por 
resu...

Valor 
usado

Frequ
êncla

Qcicero.nnendes@agenciaempauta.com.br Í0 (79) 3214"6557

CNPJ 10.550.878/0001-56

Alcan 
c»

22923
.hv-í

1.621

6965

6.736

7.490 
rrvufuv;

4.848
1-Vvírá,,.

19,717
IhíUrr.ays

3.351
JvjPSÇS

1069

3.158
■ Irrul' ;ej':

6,690
1 iiruPia-,-’;

i.m
' hlurVjyv

2.336
rtjTUpÍ3»V‘l

Impre * 
ssóes

onde"

t

Dar inicio à promoção nacional do destino turisticoTB 
divulgando o estado de Sergipe nas regiões desejadas.! 
Em setembro, o foco foi divulgar as ações em Cuiabá,^ 
Rio de Janeiro e Campo Grande. '

Como ações de reforço, impulsionamos os videos do 
Road Show para suas respectivas cidades.

mailto:Qcicero.nnendes@agenciaempauta.com.br


PUBLICIDADE

2218Engajamento ■ Sergipe Turismo - Cuiabá 3.439 3.954 RS 69,29 1.15

2 612Engajamento - Gastronomia - Cuiabá 23 321 38 091 RS 186.88 1,63

6,739 RS 0,01Engajamenio - Calçadão Formosa - RMKT 29.744 33,103 RS 100,00 1,11

1,980 RS 0,03Engajamento - Aventura Ribeirão Preto 2 3.573 4 232 RS 63.27 1,18

RS 0,03Engajamento - Cultura e História - Campo Grande 32.936 51 636 RS 589.76 1.57

RS 0.03Engajamento - Cultura e História - Cuiabá 7.186 RS 110.459.081 1,26

RS 0.05Engajamento - Road Show Ribeirão Preto • Ribeira, 8011 11 680 RS 95,11 1.46

21.048 RS 0.03Engajamento - Sol c Praia Campo Grande 41.573 73 792 RS 709,80 1,77

2.621 RS 0,03 RS 90,30Engajamento • Sol e Praia ■ Cuiabá 5495 6.942 1.26

RS 0,03Engajamento • Instagra.tiavel ■ Campo Grande 11.163 17.931 RS 208,56 1,61

RS 0.04Engajamento ■ Instagramàve! ■ Cuiabá 9 213 14 794 RS 209,50 1,61

RS 0,03Engajamento ■ Instagramavel - Ribeimo Preto 2 13.633 26.255 RS 400.00 1.93

RS 0.03 RS 400,00Engajamento - Inslagramavei ■ Campinas 2 14.580 23.568 1,62

RS 400,00Engajamento - instagtamável ■ Curitiba 17.460 25 909 1.48
RS 0,033 588 RS 73.64Engajamenio - Gastronomia - Ribeirão Preto 2 4 430 1.2,3

RS 0,03Engajamento - Gastronomia • Campinas 3.899 4.745 RS 87.75 1.22

RS 0.03Engajamento - Gastionomia Curitiba 27.192 37 434 RS 589,07 1,38

RS 0,0816.627 23.738 RS 131.37Engajamento - Aventura ■ Campinas 1,43

RS 0,03Engajamento - Sol c Praia - RJ 12 833 15 042 RS 227,70 1.17

Resultados totais 246.980 RS 0,03

PAG. ns

Qcicero.rnendes@agenciaempauta.com.br (0 n9)3214“6557
CNPJ 10.550.878/0001-54

1.919

RS 0.03
■ j!',.,.

RS 0,07

11 906

2.436

2.855 
sry .j(’ i. i

RS 0.03

748.828
l-.tui

17784

3.300

6.391

19.541

1.709

7,480

5.904

13 128

12.921

8.000,00
b.t/si usddo

404.038
coEsíds d j i'.t-

Rua Prol.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041 -020
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Custo de setembro: R$8.000,00

Total de Engajamentos do período: 426.288

PAG. ns 733Análise dos dados da página

Rua Prof * Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP49041 -020

Bcicero.mendes@agenciaempauta.com.br (0 (79) 321 4“6557

CNPJ 10.550.878/0001-54

Quantidade de vezes que o anúncio apareceu em setem’ 
bro: 748.828 vezes.
Quantidade de vezes em média que cada pessoa viu o 
anúncio em setembro: 1,85 vezes.

Público-alvo de maio: 25 a 65 anos +, residentes em 
Cuiabá, Campo Grande e Rio de Janeiro que são viajan­
tes e possuem interesse em turismo.

Visualizações de vídeos: 246.098 views
Custo por view: R$0,03

Pessoas alcançadas em setembro: 404.038 pessoas

mailto:Bcicero.mendes@agenciaempauta.com.br


MELHORES STORESoâ Mais Visualizadas

■ impressões ■ AZance CJícX Avançar • ■ ClicfcVcitar ■ ^.espcsias Saldas
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Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041 -020
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PUBLICIDADE

O pico de 
vestimento) foi no dia 4 de setembro com os parabéns 
ao sr Antônio Carlos.

16ÍI 17h

irai 
04

sem iri-

mailto:0cicero.mendes@agenciaempauta.com.br
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Melhor story por visualização (?)

Postaao em OAl03l2023 az I6;17hrs

97
Iriceroçóôs

é sempre uma boa saída.Humanizar nos storiesIdeia:

3cicero.mendes@agenciaempaula.com.br (0 (79) 321 4“6557 

CNPJ 10.550.87B/0001-54

4 de Setembro Feliz Aniversário' Abraço do 
equipe ViVa !

Csfloc Franco Sotwtnho
iidente da A8IH-SE

Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041 -020

12,22%
Total de interações 

do pei iodo
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STORES POR TIPO

O 5 ÍO 15 2C 4'1 45 5C 55

45

imagem
56

60
Alcance méúto

tiveram resultados le-

C; Storves heéda de V.suaüaaçôes
10 125

S ÍOC

€ 75

I
4

A
2  25

0 -ir-t.......... t--

Melhor período para poslar (?)

O 16:00-17:00

Os stories com fotos/imagens, 
vemente melhores que os vídeos.

Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041 -020

S cicero.mendes@agenciaempauta.com.br (a (79)3214-6557
CNPJ 10.550.87B/0001-54

ÈÊ Segunda

tm 85 ‘.•.su.ilcaçòes por 3Íor!e.s.

í

0
Vídeo e 
smagcm 
com C«F 
animado

média d€ interações
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11,67% !i,i5 meflia ce Visuateaçôes no período PAG.nd^
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MELHORES REEL5

Piays M Cornparjfhamtrtc» íW Sa vos ■ C j^íidas■ A cince Ccfr«’^úhcs
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Total tíe Visualizações;Tota! de Reeis

100% Plays

7 3.927 561

3 cicero.mendes@agenciaempau(3.com.br (S (79)3214*6557 

CNPJ 10.55Q.878/0001-5H

Esse pico é do vídeo feito no calçadão da Praia For- 
reforçando a importância de vídeos humanizados

Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041 -020

Média de Visualizações por 
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PUBLICIDADE

1*1
El
04

mosa, 
em pontos turísticos de Sergipe.

Em outros meses, a melhor data de visualização de 
story foi sábado, mas em setembro segunda-feira entre 
16 e 17h foi o melhor.

Por Visualizações v

3.com.br
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$

■I Nào Inforrrado - 503 (10,75» Homens - 1.362 (29.1 0» ■ Mulheres - 2.616 (60.16»l l

SEGUIDORES POR CIDADE□Õ
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Rua Prol." Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041 -020

B cicero.mendes@agenciaempauta.com.br (B P’) 3214-6557 
CNPJ 10.550.878/0001-54

PERFIL
DOS SEGUIDORES

1

üBfra de Santana H 230X

flK

Temos um público bem maior de mulheres, e talvez sefa 
interessante pensar em conteúdos exclusivos para 
elas.

icõcíí ncoíi laocp* 1300^» isoosê igoo

Mossa Seíshora «o Socorra ||||| l.W*

lOCS 2CG^ 3.00% 400% 51ZJS 60Cfi
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Melhof post por interações (?)

Postado e- 2&/03!2<i23 cs 18:09hrs

r 38iWV
interações

H

A imagem com mais interações

PAG.nsyj^
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Rua Prof.* Rosa Faria, 99, Resid. Parque dos Coqueiros, 
Conj. Inácio Barbosa, Aracaju, SE, CEP 49041 -020

SEIS MOTiVOS PAPA AMAR ARACAJU. ’’ C uma 
Cidade com um litoral hndo. 2-' t planejada e a 
capito) do pualicíode de vida 3“ A gostronomia 
tem um sabor original, .-l-' Possut três mercados 
centrots. 5’ È a unica cidade com umo_

íraâíM

71,70%
'oto! de interações 

do penodc

^MOTIVOS W«IA amar ARACAJU .
Bu,.z..,.,,.í..^„i.‘í<S/.... ............... ......1.............,...... ...... ...............

foi o do 
os 6 motivos para amar Aracaju.
menos 1 carrossel por semana falando sobre curiosida­
des de nosso estado.

w carrossel sobré 
É importante fazer ao

mailto:Scicero.mendes@agenciaenripauta.com.br

